



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-11052022-235691
CG-MH-E-11052022-235691

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2034]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 9, 2022/वैशाख 19, 1944

No. 2034]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 9, 2022/VAISAKHA 19, 1944

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 5 मई, 2022

का.आ. 2139(अ).—केंद्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (II) तारीख 31 जनवरी, 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 394 (अ) तारीख 31 जनवरी, 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है, द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, **कल्याण-कसारा तीसरी लाइन** के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “नवराष्ट्र (मराठी)”, व “नवशक्ती (मराठी)” में तारीख 12 फरवरी, 2022 को प्रकाशित किया गया था।

और, 20 गावों में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इस से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूपसे निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में तालुका शहापूर के अंतर्गत 20 गावों का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी, भिवंडी जिला ठाणे के अधीन विशेष रेल परियोजना कल्याण-कसारा तीसरी लाइन के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
1	2021-22	कळमगाव	शहापूर	इंदु गणेश वाघ शरद दत्तु मुकणे आशा रतन म्हसकर सपना वसंत मुकणे दिनेश वसंत मुकणे मनेश वसंत मुकणे सायली वसंत मुकणे रामु दत्तु मुकणे	409/अ पैकी	1	0.6100	0.1343
2	2021-22	कळमगाव	शहापूर	सुलभा भालचंद्र वेखंडे अश्विनी विजय दळवी रविना राहुल पाटील मनोज भालचंद्र वेखंडे मोहन भालचंद्र वेखंडे	407 पैकी	1	0.0800	0.0361
3	2021-22	कळमगाव	शहापूर	गोविंद सावळाराम निपुर्ते शंकर सावळाराम निपुर्ते जगन कृष्णा निपुर्ते दत्तात्रय कृष्णा निपुर्ते काळुबाई अशोक भोईर रखमी कृष्णा निपुर्ते	408 पैकी	1	0.3090	0.1027
4	2021-22	कळमगाव	शहापूर	आकारी पडीत	399 पैकी	सरकार	0.0830	0.0508
5	2021-22	कळमगाव	शहापूर	विठ्ठल रघुनाथ भोईर	398 पैकी	1	0.0200	0.0119
6	2021-22	कळमगाव	शहापूर	प्रकाश हरिभाई पटेल विठ्ठलभाई पोपटभाई पटेल अकबर लाडा पलासरा	397 पैकी	1	0.3060	0.0578
7	2021-22	कळमगाव	शहापूर	डायना अल्फान्सो सलडाना भुतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	396 पैकी	1	131.4070	0.0053
8	2021-22	कळमगाव	शहापूर	विठ्ठल रघुनाथ भोईर रत्ना अंकुश धात्रक भुतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	380 पैकी	1	0.5900	0.0678
9	2021-22	कळमगाव	शहापूर	महामार्ग पोलीस ठाणे परिक्षेत्र महामार्ग पोलीस ठाणे परिक्षेत्र	379 पैकी	सरकार	1.4600	0.1143
10	2021-22	कळमगाव	शहापूर	लक्ष्मी विष्णू वेखंडे कुंदा शरद पांडरे हिराबाई सुनिल भोईर मंगेश विष्णू वेखंडे ललिता चिंतामण जाधव मिलन विष्णू वेखंडे	234 पैकी	2	0.2280	0.0917
11	2021-22	कळमगाव	शहापूर	गांवठण	गांवठण पैकी	सरकार	-	0.0412
12	2021-22	कळमगाव	शहापूर	गांवठण	गांवठण पैकी	सरकार	-	0.0163
13	2021-22	कळमगाव	शहापूर	खंडू भिवा वेखंडे भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 उद्धव शंकर वेखंडे	236 पैकी	1	0.5830	0.0564
14	2021-22	कळमगाव	शहापूर	चंद्रभागा केरू वेखंडे नरेंद्र केरू वेखंडे महेंद्र केरू वेखंडे	237 पैकी	1	0.3370	0.0809

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				यशवंत केरू वेखंडे नंदा केरू वेखंडे अरुण केरू वेखंडे				
15	2021-22	कळमगाव	शहापूर	रामचंद्र गणपत वेखंडे भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 रामचंद्र गणपत वेखंडे भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	240 पैकी	2	0.0205	0.0224
16	2021-22	कळमगाव	शहापूर	पुष्पा विठ्ठल भोईर	246 पैकी	1	0.3490	0.0594
17	2021-22	कळमगाव	शहापूर	विठ्ठल रघुनाथ भोईर भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 फार्मा एअर मोंडुलर सिस्टीम्स तर्फे प्रो. मनोहर अनंत निमकर	248 पैकी	2, 1, 1	103.8380	0.1860
18	2021-22	कळमगाव	शहापूर	अनिल अब्दुलगनी माकणोजिया भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	251 पैकी	1	1.0500	0.0528
19	2021-22	कळमगाव	शहापूर	दिलीप झुंबरलाल कलंत्री सिधेश्वर फुडस प्रा.लि. तर्फे भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	253 पैकी	1	1.3300	0.0109
20	2021-22	कळमगाव	शहापूर	उ.प्रो. फॉरेस्ट	193 पैकी	सरकार	3.8300	0.1071
					कुल		246.4305	1.3061
1	2021-22	मोखावणे	शहापूर	उफॉरेस्ट .प्रो. रमेश शंकर गगे सुंदराबाई शंकर गगे, निर्मला बाळू वारघडे शरद बबन दुभेले, अनिता बाळाराम पवार राजेश बबन दुभेले उफॉरेस्ट .प्रा.	47 पै	2	14.1300	0.4713
2	2021-22	मोखावणे	शहापूर	गुरचरण ग्रामपंचायत	38	सरकार	0.4000	0.0065
3	2021-22	मोखावणे	शहापूर	नामदेव रामा वेखंडे, हरी रामा वेखंडे सोनी धर्मा वेखंडे उर्फ वसंत निपुते मनीबाई धर्मा वेखंडे दिनेश धर्मा वेखंडे वनिता धर्मा वेखंडे उर्फ भगवान भोईर विजया धर्मा वेखंडे उर्फ मितेश भेरे विलास गणू सासे कैलास गणू सासे, संगीता गणू सासे बारकी गजानन भोईर राहूल वामन वेखंडे, शोभा वामन वेखंडे धनश्री सचिन वेखंडे सोहम सचिन वेखंडे सोहम व धनश्री वेखंडे यास अ पाआई संचित .क .ा सचिन वेखंडे संचिता सचिन वेखंडे रेखा संदीप कोर जोत्स्ना नितीन भेरे अनिल माधुलाल बाखालिया भागीरथीबाई उन्दु भोईर बबीबाई मंगलु भेरे धर्मा गणू चव्हाण	34 पै	1	1.0930	0.0028

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				काळी धर्मा चव्हाण शोभा धर्मा चव्हाण अनिल माधुलाल बाखालिया नामदेव रामा वेखंडे हरी रामा वेखंडे मनीबाई धर्मा वेखंडे दिनेश धर्मा वेखंडे सोनी धर्मा वेखंडे उर्फ वसंत निपुर्ते वनिता धर्मा वेखंडे उर्फ भगवान भोईर विजया धर्मा वेखंडे उर्फ मितेश भेरे विलास गणू सासे कैलास गणू सासे संगिता गणू सासे बारकी गजानन भोईर राहुल वामन वेखंडे शोभा वामन वेखंडे धनश्री सचिन वेखंडे सोहम सचिन वेखंडे सोहम व धनश्री वेखंडे यास अ पाआई संचिता सचिन वेखंडे .क . संचिता सचिन वेखंडे रेखा संदीप कोर जोत्स्ना नितीन भेरे अनिल माधुलाल बाखालिया				
4	2021-22	मोखावणे	शहापूर	उ. प्रोफरिस्ट .	33	सरकार	0.9700	0.0795
5	2021-22	मोखावणे	शहापूर	नामदेव रामा वेखंडे हरी रामा वेखंडे बारकी गजानन भोईर मनीबाई धर्मा वेखंडे विनेश धर्मा वेखंडे शोभा वामन वेखंडे संचिता सचिन वेखंडे धनश्री सचिन वेखंडे सोहम सचिन वेखंडे जोत्स्ना नितीन भेरे रेखा संदीप कोर विलास गणू सासे कैलास गणू सायसे राहुल वामन वेखंडे वनिता धर्मा वेखंडे उर्फ भगवान भोईर विजया धर्मा वेखंडे उर्फ मितेश भेरे सोनी धर्मा वेखंडे उर्फ वसंत निपुर्ते संगिता गणू सासे उर्फ संगिता संतोष निपुर्ते महादू राधो वेखंडे रामचंद्र महादू वेखंडे	32 पै	1	2.1520	0.0543
6	2021-22	मोखावणे	शहापूर	बिन आकारी पडीत	31	सरकार	0.0800	0.0636
7	2021-22	मोखावणे	शहापूर	रेल्वेकडे	सरकार	सरकार	0.0000	0.3324
8	2021-22	मोखावणे	शहापूर	उ. प्रोफरिस्ट . वैजंता हरि वेखंडे	30 पै	2	2.5100	0.2463
9	2021-22	मोखावणे	शहापूर	नामदेव रामा वेखंडे	29/2पै	1	1.7930	0.0260

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				हरी रामा वेखंडे मनीबाई धर्मा वेखंडे दिनेश धर्मा वेखंडे सोनी धर्मा वेखंडे उर्फ वसंत निपुर्ते वनिता धर्मा वेखंडे उर्फ भगवान भोईर विजया धर्मा वेखंडे उर्फ मितेश भेरे विलास गणू सासे कैलास गणू सासे, संगीता गणू सासे बारकी गजानन भोईर सोहम सचिन वेखंडे जोत्स्ना नितीन भेरे राहुल वामन वेखंडे रेखा संदीप कोर शोभा वामन वेखंडे धनश्री सचिन वेखंडे जाणू बेंडू वेखंडे				
10	2021-22	मोखावणे	शहापूर	बिन आकारी पडीत	28	सरकार	0.04	0.0379
11	2021-22	मोखावणे	शहापूर	उ. प्रोफरिस्ट . भिका मंग्या धापटे	203 पै	2	26.38	1.5745
					कुल		49.548	2.8951
1	2021-22	वाशिंद	शहापूर	सज्जनकुमार जिंदाल जेस्टील कोटेड प्रोदुक्टस .डब्लू .एस. लिमिटेड सज्जनकुमार जिंदाल रतनकुमार जिंदाल सज्जनकुमार जिंदाल	158/7 पै	1	26.1000	0.3277
2	2021-22	वाशिंद	शहापूर	जे.एस. डब्लूस्टील कोटेड प्रोदुक्टस . लिमिटेड	156 पै	1	21.20	0.0904
3	2021-22	वाशिंद	शहापूर	सुरेश काशिनाथ शेलार राजु काशिनाथ शेलार सुएखा प्रकाश खापारे बेबी किरण ठाकरे छवी काशिनाथ शेलार शेवंती काशिनाथ शेलार रमेश केशव शेलार सुमन राजाराम गवाळे विलास बबन शेलार इंदिरा बबन शेलार प्रणाली प्रभाकर पाटील मंगल बबन शेलार शारदा संतोष शेलार पूनम नितीन तिवरे नितीन संतोष शेलार प्रतिभा संतोष शेलार	148 पै	2	2.0303	0.1506
			गणेश दीपक पाटील जागृती दिपक पाटील	2				
			ताळीराम काशिनाथ पाटील	1				
			कल्पना विठ्ठल पाटील सुनील शंकर शेलार मोहिनी मोहित खेडवत मंगेश यशवंत शेलार	1				

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				संध्या यशवंत शेलार गौरू मंगल भेरे नंदा मंगल भेरे वेवी मंगल भेरे मंजुळाबाई मंगल भेरे सुरेखा मंगल भेरे		1		
4	2021-22	वाशिंद	शहापूर	बबन पांडुरंग भेरे मनीष विनायक भेरे संजीवनी सुदाम शेलार सुभद्रा विनायक भेरे दर्शना दिनेश भेरे दिव्या दिनेश भेरे मानसी दिनेश भेरे पारस दिनेश भेरे बाळाराम पांडुरंग भेरे लक्ष्मण पांडुरंग भेरे वनिता तुकाराम भेरे बबन पांडुरंग भेरे मनीष विनायक भेरे संजीवनी सुदाम शेलार सुभद्रा विनायक भेरे दर्शना दिनेश भेरे दिव्या दिनेश भेरे मानसी दिनेश भेरे पारस दिनेश भेरे अदिती अनिल घोडविंदे गीता सखाराम भेरे जतीन संतोष भेरे अदिती अनिल घोडविंदे गीता सखाराम भेरे जतीन संतोष भेरे जान्हवी संतोष भेरे रूपेश सखाराम भेरे सुनिता सुरेश पाटील सुवर्णा संतोष भेरे सविता जगन्नाथ भेरे शारदा जगन्नाथ भेरे सपना जगन्नाथ भेरे राजेंद्र सुरेश साळुंखे अर्चना राजेंद्र साळुंखे भरत बच्चू भेरे विलास बच्चू भेरे उषा बच्चू भेरे शांताराम काथोड भेरे विलास बच्चू भेरे विलास बबन शेलार	146/1 पै	1	1.2630	0.0674
5	2021-22	वाशिंद	शहापूर	सविता जगन्नाथ भेरे संदीप जगन्नाथ भेरे शारदा जगन्नाथ भेरे सपना जगन्नाथ भेरे बाळाराम पांडुरंग भेरे भारती आररोहरा .	145/1 पै	1	11.38423	0.0697

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				विहारी एनजवेरी . महादेव गोविंद मोरे विजय विष्णू पटवर्धन शंकर कृष्णा गोळे अशोक केशव खरे अनिता कांतीलाल शाहू निर्मला प्रकाश शाहू रिता चंद्रकांत शाहू रामपाल शिवमल वर्मा बबन पांडुरंग भेरे लक्ष्मण पांडुरंग भेरे हेमराज मारोतराव सोनारे गुलाब गोविंद भेरे गौरू मंगल भेरे नंदअनंत बांगर बेबी मंगल विशे रघुनाथ काथोड भेरे शांताराम काथोड भेरे सुरेखा सुभाष विशे उषा बच्चु भेरे विलास बच्चु भेरे भरत बच्चु भेरे बबन पांडुरंग भेरे सविता सेवक चौधरी उमेश सेवक चौधरी भारती सेवक चौधरी मीनाक्षी सेवक चौधरी सविता जगन्नाथ भेरे संदीप जगन्नाथ भेरे शारदा जगन्नाथ भेरे सपना जगन्नाथ भेरे भरत के खरे भगतसिंग सरदारसिंग गौर कलाबाई एसणेसोनाव . सुलभा व्ही ताम्हाणकर आशा मुन्नालाल बजेरिया मुकेश मुन्नालाल बजेरिया दिपक मुन्नालाल बजेरिया प्रकाश मुन्नालाल बजेरिया अशोक मुन्नालाल बजेरिया मीना राजेंद्र जाधव विन्सेंट जॉन हॉरिसेन अनिता विलसन डोंगरे मुरलिधर विठोबा आवटे चित्रा लक्ष्मण बिलगोजी निरंजन मुरलिधर आवटे मृणालिनी हेमकांत बेंद्रे खुशनामा धनजिया रोठना योगिता सुभाष पाटील				
6	2021-22	वाशिंद	शहापूर	मंगल बबन जाधव महादेव केशव तारमळे	105/3 पै	1	0.0400	0.0298
7	2021-22	वाशिंद	शहापूर	मंगल बबन जाधव	105/4 पै	1	0.0860	0.0457

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
8	2021-22	वाशिंद	शहापूर	राजेश बळवंत भुजबळ प्रमोदिनी बळवंत भुजबळ शिला सचिन चांदेकर विजय विविजय डिसोझा . वेस्टर्न महाराष्ट्र डिस्ट्रिक्ट असेम्बली ऑफ चर्च ऑफ नोझरीन सुनिता गोविंद फिरके नरेंद्र दामोदर झांबरे जयवंत दामु चौधरी गुरूनाथ वामन जाधवा रविंद्रनाथ गोपीनाथ पाटील मधुकर किसन कवडे दत्तात्रय सखाराम पाटील मिनाक्षी बुधाजी जाधव प्रियांका पांडुरंग मले प्राची प्रविण तारमळे संदेश बुधाजी जाधव पवनसिंग विजयसिंग पवार पवनसिंग विजयसिंग पवार विजया विजयसिंग पवार परागसिंग विजयसिंग पवार तुषार गोविंद फिरके सुनील राजाराम बजाज गोपालसिंग दत्तसिंग रजपुत कृष्णा देऊ शेलार नारायण महादु ठोसर नारायण महादु ठोसर अरूण शंकरराव वगद मुरलीधर दगडू गायकवाड प्रणव भास्करराव पाटील विजय विश्वनाथ निमकर मुकददल हातीम खुममी दत्तात्रय शंकर ठाकरे विलास वामन पाटील रोड व खुली जागा	102	1	8.28800	0.0105
					कुल		70.3915	0.7918
1	2021-22	पाली	शहापूर	पांडुरंग शिवराम तरणे सखाराम शिवराम तरणे किसन शिवराम तरणे इंदु लहु म्हात्रे विमल जयराम बारशी राही आबाबु . आरमुरलीधरन . अरूण गणपत भोईर नारायण बाबु भोईर	54	1	1.5590	0.1147
2	2021-22	पाली	शहापूर	जयश्री जयराम तरणे	55	1	0.1490	0.0005
3	2021-22	पाली	शहापूर	अहमद अन्सारी संदीप सुधीर तिवारी	56	1	0.1890	0.0361
4	2021-22	पाली	शहापूर	बुधीबाई सुकया दळवी- आनंदीबाई सुखदेव दळवी उल्हास बाळू मगर	57	1	0.4040	0.0366

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				येसुबाई नारायण कावेरे मंजुळा आंबो माळी				
5	2021-22	पाली	शहापूर	अहमद अन्सारी संदीप सुधीर तिवारी	58	1	0.5100	0.0360
6	2021-22	पाली	शहापूर	तुळसाबाई दुंदा रंडवी मधुकर दुंदा रंडवी काशिनाथ दुंदा रंडवी	60	1	0.0780	0.0397
7	2021-22	पाली	शहापूर	अनंता काळुराम उर्फ काळू तरणे	61	1	0.1640	0.0614
8	2021-22	पाली	शहापूर	शेवंतीबाई बाबु तरणे आशा शंकर जाधव कल्पनाबाई दशरथ डोंगरे रखमाबाई धोंडू डिंगोरे	65	1	0.5250	0.0763
9	2021-22	पाली	शहापूर	अनंता काळुराम उर्फ काळू तरणे	66	1	0.1540	0.0674
10	2021-22	पाली	शहापूर	संदीप सुधीर तिवारी अहमद अन्सारी	67	1	0.1240	0.0617
11	2021-22	पाली	शहापूर	सुरेश काळुराम तरणे बाळकृष्ण काळुराम तरणे अनंता काळुराम तरणे अशोक काळुराम तरणे दत्तात्रेय काळुराम तरणे दिलीप बबन तरणे नितीन तुकाराम तरणे बाळकृष्ण काळुराम तरणे रवी तुकाराम तरणे मनीषा हरिश्चंद्र तरणे सुरेश काळुराम तरणे हरिश्चंद्र काळू उर्फ काळुराम तरणे	69	1	1.0600	0.0036
12	2021-22	पाली	शहापूर	हरिश्चंद्र काळू उर्फ काळुराम तरणे	68	1	0.5300	0.0614
13	2021-22	पाली	शहापूर	पांडु शिवा पाटील सखाराम शिवा पाटील किसन शिवा पाटील इंदुबाप शिवा पाटील विमल शिवा पाटील अनुसया शिवा पाटील	34	1	2.8100	0.0608
14	2021-22	पाली	शहापूर	जिजाबाई तुकाराम भोईर काशिनाथ महादु तरणे शंकर महादु तरणे बाळू महादु तरणे भागीरथी झिपा तरणे सीताबाई रामचंद्र जाधव वंदना सखाराम भोई पुंडलिक झिपा तरणे लिलाबाई बबन गोंधळे बेबी जयवंत तरणे सुभाष झिपा तरणे रमाकांत झिपा तरणे रविंद्र झिपा तरणे सुरेश दत्तु तरणे पार्वतीबाई शंकर भोईर मिराबाई महादु माळी संगिता संतोष भोईर	35	1	0.6350	0.1576

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
15	2021-22	पाली	शहापूर	अशोक काळू उर्फ काळुराम तरणे	36	1	0.2780	0.0034
16	2021-22	पाली	शहापूर	अंकुश सखाराम तरणे कांतीबाई वसंत खेकाणे सखुबाई सखाराम तरणे रमेश सखाराम तरणे	37	1	0.4600	0.0102
17	2021-22	पाली	शहापूर	जे. एसस्टिल कोटेड प्रोडक्स .डब्लू . लिमिटेड	230	1	163.0000	0.0852
					कुल		172.6290	0.9126
1	2021-22	कानविंधे	शहापूर	भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 लालु मंगल मालकर भारती जानु खोडका	106	2	1.9220	0.4172
2	2021-22	कानविंधे	शहापूर	उडलैंड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट	100	सरकार	12.6100	1.1214
3	2021-22	कानविंधे	शहापूर	भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 इंदु गणेश वाघ, मनेश वसंत मुकणे दिनेश वसंत मुकणे रामु दत्त मुकणे, शरद दत्त मुकणे सपना वसंत मुकणे, सायली वसंत मुकणे आशा रतन म्हसकर, सुंदर दत्त मुकणे सुंदरी लक्ष्मण मुकणे, शामा तुकाराम मुकणे राजु तुकाराम मुकणे बारक्या लक्ष्मण मुकणे संगीता जनार्दन मुकणे अश्वदा जनार्दन मुकणे कविता किसन मुकणे मंजुळा दशरथ हिलम योगेश जनार्दन मुकणे मथी गोपाळ मुकणे, सुरेश गोपाळ मुकणे दादु गोपाळ मुकणे, एकनाथ गोपाळ मुकणे	99	1	2.8850	0.0286
					कुल		17.4170	1.5672
1	2021-22	वालशेत	शहापूर	महाराष्ट्र शासन संरक्षित वने	90	सरकार	7.0300	0.0430
2	2021-22	वालशेत	शहापूर	महाराष्ट्र शासन खाजगी वने	66/2/1	सरकार	0.3500	0.0210
3	2021-22	वालशेत	शहापूर	नथमल रेखचंद संचेती	66/1	1	0.1300	0.0340
4	2021-22	वालशेत	शहापूर	सुदाम जैतु निचिते	96/2	2	0.1100	0.0070
5	2021-22	वालशेत	शहापूर	जाणु बापू निचिते जानकीबाई लक्ष्मण धसाडे राघो गोपाळ निचिते व इतर 8	96/3	2	1.5800	0.0640
6	2021-22	वालशेत	शहापूर	लोलू सोलू निचिते	96/1	2	0.0400	0.0400
7	2021-22	वालशेत	शहापूर	विलास सखाराम निचिते भागीरथी काशिनाथ निचिते सुमन पदमाकर सोनारे मिना जयवंत विशे व इतर 11	67/1	1	1.7300	0.0260
8	2021-22	वालशेत	शहापूर	सदू वाळकू निचिते पदू वाळकू निचिते	17	1	0.4450	0.1440

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
9	2021-22	वालशेत	शहापूर	सदू वाळकू निचिते पदू वाळकू निचिते पुंडलिक शंकर निचिते मिराबाई बाळू शिरोसे जिजाबाई रविंद्र धरत पार्वती शंकर निचिते गुरुनाथ लखू निचिते यमुनाबाई शंकर विशे आवडाबाई ठाकरे	68/1	1	1.9100	0.0240
10	2021-22	वालशेत	शहापूर	महाराष्ट्र शासन संरक्षित वने	94	सरकार	6.2150	0.0010
					कुल		19.5400	0.4040
1	2021-22	शिरोळ	शहापूर	भारतीय राष्ट्रीय महामार्ग प्राधिकरण भूतल परिवहन नवी दिल्ली अस्मिता अरविंद शानभाग	1305	1	0.2675	0.0166
				केंद्रशासन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 ठाणे कार्यकारी अभियंता		सरकार	0.0125	
2	2021-22	शिरोळ	शहापूर	उल्हास रमेश पवार गणेश रमेश पवार अंजली रमेश पवार आशा रमेश पवार	1306	2	0.6600	0.0640
3	2021-22	शिरोळ	शहापूर	हितेश विनोदय मेहता हरेश विनोदय मेहता निलेश विनोदय मेहता रविंद्र मानिलाल संघवी राहुल शांताराम सावळे	1309	1	0.2170	0.278
4	2021-22	शिरोळ	शहापूर	तुकाराम सोमा धापटे सखुबाई लहू गांडळ कमल सकु पारधी बबन मंगा धापटे काळी काळूराम शिंदे नमिबाई मंगा धापटे ठमी सोमा मढवी गुलाब भाऊ भगत शांती सकु नाचण	1310	2	0.2280	0.950
5	2021-22	शिरोळ	शहापूर	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	स.न. 123	1	0.4200	0.0411
6	2021-22	शिरोळ	शहापूर	लक्ष्मण केरु विशे	1000	1	0.7790	0.0044
7	2021-22	शिरोळ	शहापूर	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	स .नं. 145	सरकार	0.4900	0.0487
8	2021-22	शिरोळ	शहापूर	लक्ष्मण केरु विशे	1000	1	0.7790	0.0022
					कुल		3.8530	1.4050
1	2021-22	खातिवली	शहापूर	विन आकारी पडीत	484 पै.	सरकार	1.3200	0.2392
2	2021-22	खातिवली	शहापूर	वंदना पंढरीनाथ जाधव योगेश पंढरीनाथ जाधव रुपेश पंढरीनाथ जाधव नितेश पंढरीनाथ जाधव जितेश पंढरीनाथ जाधव	527पै.	1	0.9720	0.0024
3	2021-22	खातिवली	शहापूर	खंडू गोविंद चंदे लक्ष्मण शांताराम चंदे नाना शांताराम चंदे	333 पै.	1	0.1570	0.0465

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				सुनीता शांताराम सोकांडे थमाबाई शांताराम चंदे मंजुळा चंद्रकांत चंदे भास्कर चंद्रकांत चंदे अलका चंद्रकांत चंदे नितीन चंद्रकांत चंदे रवींद्र चंद्रकांत चंदे बेबीबाई उर्फ निर्मला काशिनाथ शेलार राजेंद्र जयराम विशे सुरेखा भास्कर भोईर दिलीप जयराम विशे रामचंद्र जयराम विशे श्याम जयराम विशे दशरथ जयराम विशे काशिनाथ पडू शेलार वामन पडू शेलार गुरुनाथ पडू शेलार जयवंती कांतीलाल शेलार जगदीश कांतीलाल शेलार गणेश कांतीलाल शेलार राकेश कांतीलाल लीलाबाई दामोदर वेखंडे				
4	2021-22	खातिवली	शहापूर	ओमकार विजय वाणी कांतीलाल बापू महाजन शिल्पा विजय भरनुके कामिनी संदीप शेठ्ये सुनंदा अनंत तेलबने कुसुम शिवनाथ थोरवे रजनी काशिनाथ लाड प्रकाश बापू महाजन	529 पै.	1	0.0680	0.0479
5	2021-22	खातिवली	शहापूर	नामदेव रामचंद्र जाधव महादेव रामचंद्र जाधव हिराबाई केशव शेलार मीराबाई वसंत भोईर	530 पै.	1	0.1190	0.0378
6	2021-22	खातिवली	शहापूर	गोविंद सोलू कोर बाळू कानू गावडे प्रकाश हेमराज तेली चंद्रकांत नामदेव थोरात	518 पै.	1	1.5100	0.0783
7	2021-22	खातिवली	शहापूर	केशव दत्तात्रय पाटील भास्कर दत्तु जाधव	509 पै.	1	2.2860	0.0594
8	2021-22	खातिवली	शहापूर	गुप ग्रामपंचायत खातिवली भातसई	421 पै.	सरकार	18.0800	0.1360
9	2021-22	खातिवली	शहापूर	रखमाबाई विठ्ठल भोईर रामदास विठ्ठल भोईर सुनंदा रघुनाथ विशे सुशीला बबन फाफे एकनाथ विठ्ठल भोईर गुरुनाथ विठ्ठल भोईर शरद विठ्ठल भोईर	385 पै.	1	1.3200	0.1036
					कुल		25.8320	0.7511
1	2021-22	कसारा बु.	शहापूर	मनोज अशोक शेठे	11 पै	1	4.4820	0.0620

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				एस के एजुकेशन ट्रस्ट अध्यक्ष मनोज अशोक शेठे				
2	2021-22	कसारा बु.	शहापूर	जनाबाई धोंडू चौरे मंदा दत्तात्रय चौरे भीमा अनिल खाडे संतोष धोंडू चौरे पूनम दत्तात्रय चौरे अनिकेत दत्तात्रय चौरे कल्पना हरी सावळे कुणाल दत्तात्रय चौरे आशाबाई सोनाजी जाखरे	12पै	1	2.4890	0.1810
3	2021-22	कसारा बु.	शहापूर	आकारी पडीत	22	सरकार	0.4000	0.4270
4	2021-22	कसारा बु.	शहापूर	उफरिस्ट.प्रा., आकारी पडीत गोदाबाई तुकारम भोईर रमेश तुकाराम भोईर सुनिता भास्कर सावळे उफरिस्ट.प्रा.	125पै	2	17.2200	0.1270
5	2021-22	कसारा बु.	शहापूर	उफरिस्ट.प्रा. आकारी पडीत गोदाबाई तुकारम भोईर रमेश तुकाराम भोईर सुनिता भास्कर सावळे उफरिस्ट.प्रा.	125पै	2	0.4200	1.1430
6	2021-22	कसारा बु.	शहापूर	उफरिस्ट.प्रा., आकारी पडीत गोदाबाई तुकारम भोईर रमेश तुकाराम भोईर सुनिता भास्कर सावळे, उफरिस्ट.प्रा.	125पै	2	0.2600	0.3430
					कुल		25.2710	2.2830
1	2021-22	गोलभण	शहापूर	मंगळु जानु घरत मारुती जानु घरत गुलाब लक्ष्मण भोईर	143पै	2	3.9000	0.1382
2	2021-22	गोलभण	शहापूर	मंगळु जानु घरत मारुती जानु घरत गुलाब लक्ष्मण भोईर	143पै	2	3.9000	0.0689
3	2021-22	गोलभण	शहापूर	आकारी पडीत	151 पै	सरकार	0.7420	0.2244
4	2021-22	गोलभण	शहापूर	हिराबाई नथु घरत मिनाबाई नथु घरत हरेष नथु घरत भारती बाळू कनकोसे आशा कामेश पाटील कृपा मनोहर तिखंडे साधना नथु घरत रेखा नथु घरत सुनिता नथु घरत द्वारकाबाई भास्कर विशे फसाबाई गोविंद कनकोसे ठमाबाई बाबाजी भोईर	171 पै	1	1.2290	0.073
5	2021-22	गोलभण	शहापूर	एकनाथ शंकर घरत	177 पै	1	0.3480	0.0917
6	2021-22	गोलभण	शहापूर	विलास जैतू घरत	200 पै	1	0.0300	0.0008

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				यमुनाबाई जैतू घरत मंगळू जैतू घरत				
7	2021-22	गोलभण	शहापूर	फसाबाई अशोक साळवी	199 पै	1	0.0730	0.0117
8	2021-22	गोलभण	शहापूर	काळू नागो घरत	198पै	1	0.1370	0.0344
9	2021-22	गोलभण	शहापूर	बाळू हरी घरत	197 पै	1	0.0830	0.0058
10	2021-22	गोलभण	शहापूर	काशिनाथ जयराम घरत	91 पै	1	3.2520	0.0770
11	2021-22	गोलभण	शहापूर	रमेश दत्त घरत बाळू दत्त घरत नितीन दत्त घरत हिराबाई गोविंद भोईर साधना दत्त घरत गोदाबाई दत्त घरत	89पै	2	0.4650	0.0977
12	2021-22	गोलभण	शहापूर	एकनाथ शंकर घरत	88पै	1	0.1660	0.0712
13	2021-22	गोलभण	शहापूर	काशिनाथ जयराम घरत	87पै	1	0.0500	0.0505
14	2021-22	गोलभण	शहापूर	एकनाथ शंकर घरत	88पै	1	0.1660	0.0320
15	2021-22	गोलभण	शहापूर	काशिनाथ जयराम घरत	83पै	1	3.4940	0.0144
16	2021-22	गोलभण	शहापूर	काशिनाथ जयराम घरत	83पै	1	3.4940	0.2765
17	2021-22	गोलभण	शहापूर	काशिनाथ जयराम घरत	83पै	1	3.4940	0.1311
18	2021-22	गोलभण	शहापूर	काशिनाथ लहू घरत सखुबाई भाऊ सासे देऊ लहु घरत रामा लहू घरत	84पै	1	0.1770	0.0909
19	2021-22	गोलभण	शहापूर	देऊ लहु घरत	85पै	1	0.2100	0.0805
20	2021-22	गोलभण	शहापूर	महरष्ट्र शासन वनविभाग संरक्षित वन	72पै	सरकार	9.2440	0.0049
21	2021-22	गोलभण	शहापूर	महरष्ट्र शासन वनविभाग संरक्षित वन	72पै	सरकार	9.2440	0.6481
22	2021-22	गोलभण	शहापूर	आकारी पडीत	71	सरकार	0.0940	0.0883
23	2021-22	गोलभण	शहापूर	अर्जुन गोपाळ धनगरे जिवळया गोपाळ धनगरे सावळया गोपाळ धनगरे सखुबाई सोमा चौधरी भारती वाळकू धनगरे अआई .क.पा. शकुंतला रोहिणी संतोष वडाळे मोनिका वाळकू धनगरे शकुंतला वाळकू धनगरे	70पै	2	0.2730	0.0390
24	2021-22	गोलभण	शहापूर	भाऊ तुकाराम शेळके कुसाबाई हनुमंता शेळके सावळेराम हनुमंता शेळके बाळू हनुमंता शेळके लता सुरेश दिवटे मिरा शिवनाथ भोजणे नागपुरप्रसंचार द्रुतगती मार्ग मंबई शी- .लि	67पै	1	5.1010	0.0261
25	2021-22	गोलभण	शहापूर	महरष्ट्र शासन वनविभाग संरक्षित वन	56पै	सरकार	7.1700	0.0139
					कुल		56.5360	2.3910
1	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	पांडुरंग सक्रु मेंगाळ, बेंडू नामा मेंगाळ व इतर 2	196	2	5.4600	0.1058
2	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	ताई कीसन किरकिरा व इतर 11	176	1	2.4200	0.0139
3	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	विकास पांडुरंग शींदे व इतर 7	12	1	1.6280	0.0227
4	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	सुजाता श्रीनाथ मोकाशी व इतर 3	14	1	0.0130	0.0004

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
5	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	रुरल गोस्पेल अँड मेडीकल मिशन ऑफ इंडिया तर्फे डॉपारख .एम.एस. े	17	1	2.8480	0.0829
6	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	अनंता किसन किरकिरा भारतीय राष्ट्रीय महामार्ग प्राधिकरण व इतर 5	24	1 2	0.3970	0.0763
7	2021-22	उंबरखांड	शहापूर	चारुशिला विश्वास दिघावकर, शिवाजी दोधा देसले	25	1	0.0710	0.0101
					कुल		12.8370	0.3121
1	2021-22	वेहळोली	शहापूर	तुकाराम गोपाळ भोईर	101 /1	1	2.7700	0.3531
	2021-22	वेहळोली	शहापूर	रविंद्र चंद्रकांत चंदे	101/2/अ			
	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुनिता दत्तात्रय भोईर सभाष दत्तात्रय भोईर	101/2/ब			
	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुनिता दत्तात्रय भोईर सुभाष दत्तात्रय भोईर	101/3			
2	2021-22	वेहळोली	शहापूर	वसंत रामचंद्र भोईर	214/1	2	0.8000	0.0513
3	2021-22	वेहळोली	शहापूर	रामचंद्र यशवंत भोईर	214/7	2	0.0500	0.0232
4	2021-22	वेहळोली	शहापूर	गुप ग्रामपंचायत वालशेत	215/1 पै	1	0.0100	0.0221
5	2021-22	वेहळोली	शहापूर	विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंदु भोईर बेबीवाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियांका नामदेव भोईर लिला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले रघुनाथ लक्ष्मन भोईर सिताराम लक्ष्मन भोईर	215/2	1	0.2000	0.0203
6	2021-22	वेहळोली	शहापूर	वसंत सखाराम भोईर शेवंती सखाराम भोईर हिराबाई विठ्ठल घरत	215/4	2	0.2900	0.0896
7	2021-22	वेहळोली	शहापूर	विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंदु भोईर बेबीवाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियांका नामदेव भोईर लिला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले रघुनाथ लक्ष्मन भोईर	215/5	1	0.1100	0.0338

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				सिताराम लक्ष्मन भोईर				
8	2021-22	वेहळोली	शहापूर	पडीत सडक कडे	237 पै	सरकार	0.0600	0.0333
9	2021-22	वेहळोली	शहापूर	पांडुरंग बांगो काशिवले मधुकर बांगो काशिवली रामचंद्र बांगो काशिवले जगन्नाथ बांगो काशिवले जयराम रघुनाथ काशिवले शिवराम सावळाराम काशिवले कृष्ण सावळाराम काशिवले	100/1	2	0.0380	0.0080
10	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सरस्वती गजानन काशिवले राजू गजाना काशिवले अनिता भास्कर कोळेकर शोभा सेवक सासे भाऊ गजाना काशिवले	100/2	2	0.2380	0.0330
11	2021-22	वेहळोली	शहापूर	मार्ग रस्ता ग्रुप ग्रामपंचायत वालशेत	100/3 पै	सरकार	0.0350	0.0030
12	2021-22	वेहळोली	शहापूर	पाडा	पाडा पै	सरकार	-	0.0551
13	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुशिला सुनील काठोळे उषा मनोहर पाटोळे लक्ष्मबाई लक्ष्मन वेखंडे जनाबाई लक्ष्मन वेखंडे बाळू लक्ष्मन वेखंडे कृष्णा लक्ष्मन वेखंडे गीता गोपाल भोईर सुरेखा शशिकांत पाटील सिताराम वाळकू वेखंडे आनंदी काशिनाथ भोईर भिमाबाई शंकर ठाकरे यमुना शंकर ठाकरे कमल सिताराम लोणे अशोक लक्ष्मन वेखंडे पार्वती मारुती वेखंडे संतोष मारुती वेखंडे निलेश मारुती वेखंडे मंदा बाळू भेरे सुनंदा गुरुनाथ भोईर बेबो चंद्रकांत सोनारे उर्मिला उत्तम दाभने गुलाब प्रकाश म्हसकर मेघा मधुकर हरड भावना भाऊ शिरोसे भावना भाऊ निमसे करुणा गुरुनाथ जाधव	171/2	1	0.0600	0.0259
14	2021-22	वेहळोली	शहापूर	भाऊ हालो भोईर विष्णू हालो भोईर कृष्णा हालो भोईर सुरेखा मोतीराम पाटोळे शितल शरद चौधरी	171/4	2	0.0630	0.0154
15	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुदाम परशराम पाटील	170/1	1	0.7840	0.0262
16	2021-22	वेहळोली	शहापूर	आकारी पडीत	235	सरकार	0.0600	0.0181
17	2021-22	वेहळोली	शहापूर	आकारी पडीत	234	सरकार	0.0500	0.0048
18	2021-22	वेहळोली	शहापूर	गोपाल नारायण भोईर	204	1	0.2200	0.0059

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
19	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुशिला सुनील काठोळे उषा मनोहर पाटोळे लक्ष्मबाई लक्ष्मन वेखंडे जनाबाई लक्ष्मन वेखंडे बाळू लक्ष्मन वेखंडे कृष्णा लक्ष्मन वेखंडे गीता गोपाल भोईर सुरेखा शशिकांत पाटील सिताराम वाळकू वेखंडे आनंदी काशिनाथ भोईर भिमाबाई शंकर ठाकरे यमुना शंकर ठाकरे कमल सिताराम लोणे अशोक लक्ष्मन वेखंडे पार्वती मारुती वेखंडे संतोष मारुती वेखंडे निलेश मारुती वेखंडे मंदा बाळू भेरे सुनंदा गुरुनाथ भोईर बेबो चंद्रकांत सोनारे उर्मिला उत्तम दाभने गुलाब प्रकाश म्हसकर मेघा मधुकर हरड भावना भाऊ शिरोसे भावना भाऊ निमसे करुणा गुरुनाथ जाधव	233	2	0.0900	0.0069
20	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुशिला सुनील काठोळे उषा मनोहर पाटोळे लक्ष्मबाई लक्ष्मन वेखंडे जनाबाई लक्ष्मन वेखंडे बाळू लक्ष्मन वेखंडे कृष्णा लक्ष्मन वेखंडे गीता गोपाल भोईर सुरेखा शशिकांत पाटील सिताराम वाळकू वेखंडे आनंदी काशिनाथ भोईर भिमाबाई शंकर ठाकरे यमुना शंकर ठाकरे कमल सिताराम लोणे अशोक लक्ष्मन वेखंडे पार्वती मारुती वेखंडे संतोष मारुती वेखंडे निलेश मारुती वेखंडे मंदा बाळू भेरे सुनंदा गुरुनाथ भोईर बेबो चंद्रकांत सोनारे उर्मिला उत्तम दाभने गुलाब प्रकाश म्हसकर मेघा मधुकर हरड भावना भाऊ शिरोसे भावना भाऊ निमसे करुणा गुरुनाथ जाधव	232	2	0.2400	0.0120

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
21	2021-22	वेहळोली	शहापूर	सुशिला सुनील काठोळे उषा मनोहर पाटोळे लक्ष्मबाई लक्ष्मन वेखंडे जनाबाई लक्ष्मन वेखंडे बाळू लक्ष्मन वेखंडे कृष्णा लक्ष्मन वेखंडे गीता गोपाल भोईर सुरेखा शशिकांत पाटील सिताराम बाळकू वेखंडे आनंदी काशिनाथ भोईर भिमाबाई शंकर ठाकरे यमुना शंकर ठाकरे कमल सिताराम लोणे अशोक लक्ष्मन वेखंडे पार्वती मारुती वेखंडे संतोष मारुती वेखंडे निलेश मारुती वेखंडे मंदा बाळू भेरे सुनंदा गुरुनाथ भोईर बेबो चंद्रकांत सोनारे उर्मिला उत्तम दाभने गुलाब प्रकाश म्हसकर मेघा मधुकर हरड भावना भाऊ शिरोसे भावना भाऊ निमसे करुणा गुरुनाथ जाधव	231	2	0.4100	0.0832
22	2021-22	वेहळोली	शहापूर	उफोरेस्ट .प्रो.	245	सरकार	7.5800	0.4734
					कुल		14.1580	1.3976
1	2021-22	खर्डी	शहापूर	मोहनलाल लक्ष्मणसिंग परदेशी प्रकाश लक्ष्मणसिंग परदेशी कांतीलाल लक्ष्मणसिंग	187/1 पै	1	7.3115	0.0319
2	2021-22	खर्डी	शहापूर	राजाराणी मदनलाल थापर कविता राजन सचर प्रविण मदनलाल थापर	97/187/1 पै/1	1	161.6400	0.0816
3	2021-22	खर्डी	शहापूर	राजाराणी मदनलाल थापर कविता राजन सचर	97/187/1 पैओपन / स्पेस	1	84.4450	0.1206
4	2021-22	खर्डी	शहापूर	मदनलाल हरिश्चंद्र थापर राजाराणी मदनलाल थापर कविता मदनलाल थापर प्रविण मदनलाल थापर	97/187/1 पै/4	1	65.1200	0.0786
5	2021-22	खर्डी	शहापूर	एकनाथ कोंडू भोईर गोटीराम कोंडू भोईर गोकुळ कोंडू भोईर भाऊ कोंडू भोईर बबीबाई मारुती भोईर कमल जयराम घोडविंदे आशा कोंडू भोईर	184/2 पै	1	1.4600	0.0830
6	2021-22	खर्डी	शहापूर	एकनाथ कोंडू भोईर गोटीराम कोंडू भोईर गोकुळ कोंडू भोईर भाऊ कोंडू भोईर	37/2 पै	1	0.3010	0.0047

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				बबीबाई मारुती भोईर कमल जयराम घोडविंदे आशा कोंडू भोईर				
					कुल		320.2775	0.4004
1	2021-22	दळखण	शहापूर	राधीबाई मोतीराम निंबारे दशरथ रामा बडगे गुलाब गोपाळ बरफ लता हरि लाखण वंदना किसन सावर राऊबाई महादू कुवरे विष्णू साजन चौधरी	217	2	3.8890	0.0293
					कुल		3.8890	0.0293
1	2021-22	पुणधे	शहापूर	महाराष्ट्र शासन राखीव वन विभाग	122 पैकी	सरकार	16.8000	2.6077
2	2021-22	पुणधे	शहापूर		मोकळी जागा			0.0801
3	2021-22	पुणधे	शहापूर		C.F.C 02			0.1022
4	2021-22	पुणधे	शहापूर	नारायण भापिपळखेर . मे.प्रा.सदानंद अप्रोचचे प्रो .	60/87/88/103/प्लॉट /52/ब	1	14.0200	0.0439
5	2021-22	पुणधे	शहापूर	उदय नारायण खरे मेमल्हार. इंडस्टीयल असोशियशन	60/87/88/103/प्लॉट /52/अ	1	14.7300	0.0292
6	2021-22	पुणधे	शहापूर	मे. शांझ पॉवरटेक प्राचे डायरेक्टर .लि. महम्मद	60/87/88 /103/प्लॉट /51	1	15.0400	0.0161
7	2021-22	पुणधे	शहापूर	बन्टस इंडचे तर्फे उदय शेटी.लि.प्रा.	60/87/88 /103/प्लॉट/50	1	15.9100	0.0100
8	2021-22	पुणधे	शहापूर	बन्टस इंडचे तर्फे उदय शेटी.लि.प्रा.	60/87/88 /103/प्लॉट/49	1	15.8100	0.0115
9	2021-22	पुणधे	शहापूर	बन्टस इंडचे तर्फे उदय शेटी.लि.प्रा.	60/87/88 /103/प्लॉट/48	1	16.3200	0.0115
10	2021-22	पुणधे	शहापूर	-	मोकळी जागा	-	-	0.0137
11	2021-22	पुणधे	शहापूर	रुचिज स्नेक्स प्रा.लि.	60/87/88 /103/प्लॉट/41	1	41.9100	0.0218
12	2021-22	पुणधे	शहापूर	मे. अरकॉन इंजिनिअर्स प्राचे.लि. डायरेक्टर विजय ईश्वरलाल दाणी हिना विजय दाणी	60/87/88 /103/प्लॉट/40	1	27.0400	0.0198
13	2021-22	पुणधे	शहापूर	मे. अरकॉन इंजिनिअर्स प्राचे.लि. डायरेक्टर विजय ईश्वरलाल दाणी हिना विजय दाणी	60/87/88 /103/प्लॉट/39	1	17.7300	0.0115
14	2021-22	पुणधे	शहापूर	मे. अरकॉन इंजिनिअर्स प्राचे.लि. डायरेक्टर विजय ईश्वरलाल दाणी हिना विजय दाणी	60/87/88 /103/प्लॉट/38	1	19.0000	0.0147
15	2021-22	पुणधे	शहापूर	महाराष्ट्र शासन वन खाते	60/87/88 /103/प्लॉट/37	1	70.7400	0.0151
16	2021-22	पुणधे	शहापूर	मे. अँटको कंट्रोल लि.प्रा (इंडिया)	87/3 पै	1	134.0000	0.069
17	2021-22	पुणधे	शहापूर	दुन्दा लडकु निचिंते	87/4 पै	1	0.0600	0.0293
18	2021-22	पुणधे	शहापूर	बनवारीलाल नथूलाल अग्रवाल दिपाली सचिन पाटील पार्वती महादू निचिंते प्रसाद महादू निचिंते बाळू महादू निचिंते	85/3 पै	1	1.4000	0.0129

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				रुपाली संदिप पाटील वंदना रवींद्र पाटील सुदर्शन महादू निचिते				
19	2021-22	पुणधे	शहापूर	गुणवंतीदेवी बी अग्रवाल बनवारीलाल नथूलाल अग्रवाल	85/4 पै	1	0.9200	0.0444
20	2021-22	पुणधे	शहापूर	मुकेशकुमार बनवारीलाल अग्रवाल	44/1 पै	1	0.1110	0.0143
21	2021-22	पुणधे	शहापूर	बनवारीलाल नथूलाल अग्रवाल भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 खाण पी डब्लु डी	95 पै	1, सरकार	1.3000	0.0045
22	2021-22	पुणधे	शहापूर	बनवारीलाल नथूलाल अग्रवाल भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 खाण पी डब्लु डी	95 पै	1, सरकार	1.3000	0.0135
23	2021-22	पुणधे	शहापूर	-	रस्ता	-	-	0.0045
24	2021-22	पुणधे	शहापूर	महेंद्र मांगीलाल अग्रवाल महेंद्र मांगीलाल अग्रवाल दिनेशकुमार धनराज गर्ग भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	83/अ/2 पै	1	2.2000	0.0004
25	2021-22	पुणधे	शहापूर	महेंद्र मांगीलाल अग्रवाल महेंद्र मांगीलाल अग्रवाल दिनेशकुमार धनराज गर्ग भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	83/अ/2 पै	1	2.2000	0.0072
26	2021-22	पुणधे	शहापूर	महाराष्ट्र शासन वन खाते मिडलैन्ड स्टील प्रोसेस प्रा.लि. मिडलैन्ड स्टील प्रोसेस प्रा.लि.	83/अ/1 पै	2,1	733.0000	0.0758
27	2021-22	पुणधे	शहापूर	माधव रामचंद्र म्हात्रे नवनीत शिवलाल भानुशाली विरेंद्र शिवलाल भानुशाली मेतर्फे.लि.देऊ टूलस प्रा . देवराया एम शेरेगर मेतर्फे देवराया एम .लि.देऊ टूलस प्रा . शेरेगर	73/1 पै	1	134.3000	0.0171
28	2021-22	पुणधे	शहापूर	दुंदाराम गोसावी निचिते जगन्नाथ गोसावी निचिते	73/2 पै	1	0.1500	0.0169
29	2021-22	पुणधे	शहापूर	भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 पिंजोमाल पावर प्रातर्फे डायरेक्टर .लि. अमर पिंजोमाल असरानी आनंद आर्क इलेक्ट्रॉनिक्स तर्फे प्रा.प्रा. मुरलीधर हर्जनदास पुरसावणी भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 स्पार्टन इंजिनियरींग इंडस्ट्रीज प्रा.लि. भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 हरिष श्यामलाल जोतवाणी	80/13 पै	1	3.9100	0.1235
30	2021-22	पुणधे	शहापूर	मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. आटगांव इंडस्ट्रीज प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि.	80/14 पै	1	100.9800	0.0408

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. मे.आटगांव इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस प्रा.लि. दुंदाराम गोसावी निचिते जगन्नाथ गोसावी निचिते भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 हितेश रसिकलाल संघवी			0.8700	
31	2021-22	पुणधे	शहापूर	दुंदाराम गोसावी निचिते दुंदाराम गोसावी निचिते दुंदाराम गोसावी निचिते	80/1 पै	1	0.9400	0.0729
32	2021-22	पुणधे	शहापूर	भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3 विलास नामदेव निचिते आनंदी नामदेव निचिते	19/2 पै	1	0.2600	0.0276
33	2021-22	पुणधे	शहापूर	मनसु परसु वारली राधा लडकु देसले विमल लक्ष्मण हरड जानकी कुशा घुलूम विष्णु लक्ष्मण हरड आशा लक्ष्मण हरड संतोष लक्ष्मण फुफाणे मीराबाई जानू पागे मंगल दिपक आमले भूतल परिवहन राष्ट्रीय महामार्ग क्र.3	18 पै	1	0.8900	0.0276
					कुल		1403.841	3.611
1	2021-22	लाहे	शहापूर	पंकज सुरेश कवळी व इतर 7	346	1	12.5700	0.3702
2	2021-22	लाहे	शहापूर	आसीफ अबू कलाम शेख व इतर 3	348	1	3.7200	0.1295
3	2021-22	लाहे	शहापूर	दत्तु बाबू मोहेंदेळा व इतर 3	404	2	1.2590	0.0999
4	2021-22	लाहे	शहापूर	काळूबाई पदू भस्मा व इतर 9	414	1	5.9810	0.3147
5	2021-22	लाहे	शहापूर	सनी राघो पारधी व इतर 6	416	2	2.8330	0.0172
6	2021-22	लाहे	शहापूर	उफारिस्ट.प्रो.	402	सरकार	22.9430	0.2155
7	2021-22	लाहे	शहापूर	महाराष्ट्र शासन व वन खाते	351	2	1.7900	0.2276
8	2021-22	लाहे	शहापूर	खराबा वाटे ग्रामपंचायत	405	सरकार	0.01300	0.007
					कुल		51.1090	1.3816
1	2021-22	आसनगाव	शहापूर		200/2	-	-	0.0370
2	2021-22	आसनगाव	शहापूर	7/12 प्रमाणे	200/1	1	0.0927	0.0130
3	2021-22	आसनगाव	शहापूर	7/12 प्रमाणे	109/11	-	-	0.0140

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
4	2021-22	आसनगाव	शहापूर	रेल्वे	194	सरकार	0.0510	0.0360
5	2021-22	आसनगाव	शहापूर	मंजुळाबेन पन्नालाल दोशी, भावना हितेश सोमानी भक्ती पन्नालाल दोशी	108/2	1	0.0360	0.0130
6	2021-22	आसनगाव	शहापूर	सदाशिव शंकर चंदे, श्रीकांत मधुकर भानुशाली, दिनेश मधुकर भानुशाली, आत्माराम नाना भोईर	107/2	1	8.0600	0.0130
7	2021-22	आसनगाव	शहापूर	विहीर	211/2	सरकार	0.0080	0.0060
8	2021-22	आसनगाव	शहापूर	अनिल दामोदर चंदे	211/1	1	0.0610	0.0190
9	2021-22	आसनगाव	शहापूर	विजय शंकर बोंबे व इतर 14, नकुल वामन चंदे व इतर 2, रामचंद्र नरहरी बोरकर व इतर 4	197/2	1	0.1800	0.0380
10	2021-22	आसनगाव	शहापूर	निरज रामचंद्र बोंबे	196/1	1	0.0800	0.0430
11	2021-22	आसनगाव	शहापूर	विजय शंकर बोंबे, रविकांत विठ्ठल बोंबे, शंकर गणपत बोंबे व इतर 7	196/2	1	0.0400	0.0380
12	2021-22	आसनगाव	शहापूर	रामचंद्र शिवराम मुंडे व इतर 8	65/1	1	0.3300	0.3300
13	2021-22	आसनगाव	शहापूर	महासंचालक भूतल परिवहन महाराष्ट्र शासन नवी दिल्ली, ललित रतनचंद छड्डा	65/2	1	3.1100	0.4340
14	2021-22	आसनगाव	शहापूर	धोंडू रामा चंदे	60	1, सरकार	0.6530	0.1270
15	2021-22	आसनगाव	शहापूर	निखील राधेश्याम अग्रवाल, प्रफुल मणिलाल शहा, सदाशिव गोविंद चंदे व इतर 5	61	2	1.5580	0.0250
16	2021-22	आसनगाव	शहापूर	धोंडू रामा चंदे	62/2	1	0.3970	0.2170
17	2021-22	आसनगाव	शहापूर	राम दत्त उमवणे, लक्ष्मीबाई बांगो उमवणे	62/1	1	0.2480	0.0020
18	2021-22	आसनगाव	शहापूर	ललित रतनचंद छड्डा	64	1	0.2300	0.1370
19	2021-22	आसनगाव	शहापूर	नदी		-	-	0.1650
20	2021-22	आसनगाव	शहापूर	महाराष्ट्र शासन संरक्षित वने	71	सरकार	4.2300	0.1220
					कुल		19.3647	1.8290
1	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	भातसा उजवा तीर कालवा राजेंद्र व्दारकानाथ ठक्कर	119 पैकी	2	1.2280	0.4232
2	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	शैला गंगाराम धुमाळ सुशीला गंगाराम धुमाळ सुमित्रा गंगाराम धुमाळ विजया गंगाराम धुमाळ यशवंत गंगाराम धुमाळ सुभाष गंगाराम धुमाळ शिरीष गंगाराम धुमाळ भातसा उजवा तीर कालवा	118 पैकी	2, सरकार	2.1750	0.0006
3	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	नारायण विठ्ठल विशे बंदना गोविंद पाटील निर्मला शांताराम पाटील अनिल विठ्ठल विशे सुनिल विठ्ठल विशे संजीव विठ्ठल विशे तानाजी विठ्ठल विशे	96 पैकी	2	2.2400	0.2081

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
4	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	पांडुरं पदु सातपुते	65 पैकी	1	1.7700	0.0403
5	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	रेल्वे बंगला	64 पैकी	सरकार	0.7800	0.0476
6	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	पुंडलिक पदु सातपुते	63 पैकी	2	0.6100	0.2368
7	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	अच्युत गंगाधर जोशी दत्तात्रय गंगाधर जोशी गंगाधर चिंतामण जोशी विलास चिंतामण जोशी आरती अनंत वेलणकर	300 पैकी	1	0.7700	0.0270
8	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	राघो उंदू चौधरी	62 पैकी	1	0.1000	0.055
9	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	गुरांचा दांड	8 पैकी	सरकार	0.480	0.0459
10	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	विठ्ठल जयतु पवार मधुकर कुशा वाघ शंकर कुशा वाघ	7 पैकी	1	0.6190	0.0328
11	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	अच्युत गंगाधर जोशी दत्तात्रय गंगाधर जोशी गंगाधर चिंतामण जोशी विलास चिंतामण जोशी आरती अनंत वेलणकर	5 पैकी	1	0.1400	0.0682
12	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	विठ्ठल जयतु पवार मधुकर कुशा वाघ शंकर कुशा वाघ	7 पैकी	-	-	0.0048
13	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	कान्हू विठू भेरे पांडुरंग विठू भेरे अनिल विठू भेरे काळूराम विठू भेरे सुमन श्रावण घरत सुनंदा विठू भेरे	4 पैकी	1	0.1800	0.0598
14	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	गुरुनाथ लहू मोरे बेबी रूपेश सांगाळ	290 पैकी	1	2.9410	0.0907
15	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	आरती एकनाथ करडीले देवयानी अविनाश बढीये इंदु गोपाळ घरत	289 पैकी	1	3.4460	0.0338
16	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	कृष्णा महादू भोईर गोपीनाथ महादू भोईर कृष्णा महादू भोईर काळूराम दत्तु भोईर शांतीबाई मधुकर राऊत चंद्रभागा दत्तु भोईर वंदना वामन भोईर संजय वामन भोईर प्रवीण वामन भोईर रविना रविंद्र आवार संध्या शाम भेरे	288 पैकी	1	0.8100	0.2617
17	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	आत्माराम पांडुरंग वेखंडे महाराष्ट्र शासन वन विभाग खाजगी वने	263 पैकी	1, सरकार	1.0200	0.2916
18	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	काशिबाई उर्फ भारतीबाई आत्माराम वेखंडे	262 पैकी	1	1.0200	0.1603
19	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	महाराष्ट्र शासन वनविभाग राखीव वने	261 पैकी	सरकार	2.2000	0.2457
20	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	महाराष्ट्र शासन वन संपादन खाजगी वने	260 पैकी	सरकार	2.4300	0.0764

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
21	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	व्दारकाबाई दाजी सोंगाळ	244 पैकी	2	0.7300	0.1561
22	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	जैतु बुधा खडके	243 पैकी	2	0.7900	0.0486
23	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	शिवाजी काशिनाथ मेंगाळ गुरूनाथ काशिनाथ मेंगाळ जयश्री शिवराम फसाळे बेवी जैतु मेटळ जैतु नवशा मेंगाळ भिमाबाई नवसु मेंगाळ ठकीबाई नवसु मेंगाळ सुमन नवसु मेंगाळ काळी नवसु मेंगाळ व्दारकाबाई नवसु मेंगाळ बगई नवसु मेंगाळ	242 पैकी	2	0.8200	0.0416
24	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	दत्तु धाऊ दरोडा वामन धाऊ दरोडा पांडुरंग धाऊ दरोडा आनंदी नामा दरोडा भिमाबाई मंगल पुजारी रमीबाई बबन गीरे यमुनाबाई दत्तु पोक्ळा विलास मंगेश हिरवे वर्षा मंगेश हिरवे मयुरी मंगेश हिरवे योगिता बाळू बोंडे उत्तम मालू दरोडा	241 पैकी	2	0.8400	0.0287
25	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	महाराष्ट्र शासन संरक्षित वन	240 पैकी	सरकार	0.2600	0.0140
26	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	काशीबाई दत्तु केवारी	239 पैकी	2	0.5800	0.1687
27	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	अनुसया गोमा खडके लक्ष्मी पालो बांगारे	246 पैकी	2	1.5300	0.0143
28	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	निता बळीराम सारक्ते	236 पैकी	1	1.9700	0.2452
29	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	समीर अनिल पारिख	235 पैकी	1	0.8000	0.0142
30	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	समीर अनिल पारिख	234 पैकी	1	0.9600	0.0487
31	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	काळू पांडुरंग निळंदे	226 पैकी	1	1.2500	0.0699
32	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	नदी	नदी पैकी	-	-	0.2232
33	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	किर्द सार पडीत	223 पैकी	सरकार	0.2000	0.2000
34	2021-22	सावरोली बु.	शहापूर	रेल्वे बी क्लास	222 पैकी	सरकार	0.4500	0.4067
					कुल		36.1390	4.0902
1	2021-22	साने	शहापूर	तुळसाबाई शिवा पाटील सुवर्णा सुरेश भेरे	127 पै	1	0.9	0.1522
2	2021-22	साने	शहापूर	पंढरीनाथ बुधाजी जाधव	128 पै	1	1.94	0.3776
3	2021-22	साने	शहापूर	बी क्लॉस	126	1	0.37	0.3700
4	2021-22	साने	शहापूर	विश्वनाथ गोविंद पाटील	60 पै	1	0.605	0.0557
5	2021-22	साने	शहापूर	सुर्यकांत कोंडू भेरे	58 पै	1	0.639	0.0175
6	2021-22	साने	शहापूर	काशिनाथ कोंडू भेरे	57 पै	1	0.94	0.0021
7	2021-22	साने	शहापूर	संदीप सुधीर तिवारी	41 पै	1	0.86	0.0088
8	2021-22	साने	शहापूर	आर मुरलीधरन संदीप सुधीर तिवारी शफीक अहमद	42 पै	1	0.86	0.0957

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				जमील अहमद अन्सारी जफर आलम फरीद अहमद अन्सारी				
9	2021-22	साने	शहापूर	गुरुनाथ खंडू जाधव सुरेखा सुरेश शेलार सुवर्णा शंकर शिंदे शांता पुंडलिक शिंदे प्रतिक विठ्ठल जाधव दिपक रामचंद्र जाधव रोहिणी नरेश पाटील रविंद्र रामचंद्र जाधव सिताबाई रामचंद्र जाधव	131 पै	1	0.4.00	0.0763
10	2021-22	साने	शहापूर	फशीबाई रामभाऊ शेलार मंजुळाबाई कोंडू जाधव नामदेव कोंडू जाधव पांडुरंग कोंडू जाधव प्रमिला राजाराम गायकर विठाबाई धोंडू जाधव सुनंदा एकनाथ भोईर आशा रमेश तारमळे सुनंदा विठ्ठल घरत नंदा भास्कर भाकरे अनिल पांडुरंग कोर संगिता जगदीश पवार सुजाता उर्फ वत्सला संतोष भोईर	132 पै	1	1.027	0.1308
11	2021-22	साने	शहापूर	सुर्यकांत कोंडू भेरे	133 पै	1	0.3	0.0356
12	2021-22	साने	शहापूर	ताई यशवंत पाटील	136 पै	1	0.086	0.0159
13	2021-22	साने	शहापूर	कुंडलिक केशव पाटील भास्कर केशव पाटील व्दारकाबाई उर्फ वनिता जगन्नाथ गोरले नंदा उर्फ वनिता विश्वास भोईर प्रकाश केशव पाटील	138 पै	1	0.01	0.0008
14	2021-22	साने	शहापूर	अशोक तुकाराम पाटील सुमन तुकाराम पाटील विमल तुकाराम पाटील बेबी तुकाराम पाटील कमल तुकाराम पाटील	139 पै	1	0.03	0.0170
15	2021-22	साने	शहापूर	कमलाबाई रामचंद्र पाटील दत्तात्रय रामचंद्र पाटील सुरेश रामचंद्र पाटील गीता गणेश घागस मेंघा संतोष जाधव हर्षल संतोष जाधव नयन संतोष जाधव	236 पै	1	0.85	0.0594
16	2021-22	साने	शहापूर	बी क्लॉस	43 पै	सरकार	0.24	0.24
17	2021-22	साने	शहापूर	सिताराम भाऊ नामदेव खंडू ठाकरे पांडुरंग खंडू ठाकरे रघुनाथ खंडू ठाकरे	134 पै	1	0.4	0.0187

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				मालुवाई दत्तात्रेय कोर				
					कुल		10.057	1.6741
1	2021-22	आटगाव	शहापूर	रिजवान युसूफ रावी हेमंत राजाराम परब गणेश लखाजी चुडासामा	21/1 पै	1	1.0200	0.1473
2	2021-22	आटगाव	शहापूर	महेश अमृतलाल शहा जयेशकुमार पुनमचंद दोषी प्रवीण ज्योतीराम दंडवते सुनिल भिकुलाल पोद्दार राजरत्न विठ्ठलराव कदम सरिता अविनाश कदम ताम्बेवाघ रमेश कांतीलाल शहा	21/2 पै	1	0.9100	0.2749
3	2021-22	आटगाव	शहापूर	बिन आकारी पड	27	सरकार	0.2000	0.1935
4	2021-22	आटगाव	शहापूर	रमाबाई पंढरीनाथ साळवे मनोज पंढरीनाथ साळवे मिलींद पंढरीनाथ साळवे राहुल पंढरीनाथ साळवे कविता पंढरीनाथ साळवे	31/4 पै	2	0.2520	0.0017
5	2021-22	आटगाव	शहापूर	सुमन दामा अधिकारी यमुनाबाई मंगल भाडे काशिनाथ दामा अधिकारी चंद्रभागा दामा अधिकारी बयाबाई बाबु म्हात्रे फसाबाई काशिनाथ गगे जनाबाई नारायण भगत चांगुणाबाई बबन अधिकारी पांडुरंग बबन अधिकारी शंकर बबन अधिकारी आशा बबन अधिकारी शोभा बबन अधिकारी भागीबाई लालु तांगडे नंदा नामदेव अधिकारी सुरेश नामदेव अधिकारी रविंद्र नामदेव अधिकारी	33/1 पै	2	0.01.00	0.0018
6	2021-22	आटगाव	शहापूर	सडक कडे	33/2 पै	सरकार	0.00.50	0.002
7	2021-22	आटगाव	शहापूर	अरूण वाघु चंद्रमोरे अनंत वाघु चंद्रमोरे ज्योत्स्ना बंधू भालेराव चंद्रभागा वाघु चंद्रमोरे जयश्री प्रकाश चंद्रमोरे राजेंद्र प्रकाश चंद्रमोरे रत्नाप्रभा तानाजी दुधावडे	33/3 पै	1	0.05.80	0.0105
8	2021-22	आटगाव	शहापूर	सुमन दामा अधिकारी यमुनाबाई मंगल भाडे काशिनाथ दामा अधिकारी चंद्रभागा दामा अधिकारी बयाबाई बाबु म्हात्रे फसाबाई काशिनाथ गगे जनाबाई नारायण भगत	33/8 पै	2	0.12.10	0.0044

अ. क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
				चांगुणाबाई बबन अधिकारी पांडुरंग बबन अधिकारी शंकर बबन अधिकारी आशा बबन अधिकारी शोभा बबन अधिकारी भागीबाई लालु तांगडे नंदा नामदेव अधिकारी सुरेश नामदेव अधिकारी रविंद्र नामदेव अधिकारी				
9	2021-22	आटगाव	शहापूर	जुमाउल्हास उर्फ जियाउल्हास शाहमोहम्मद मणियार मोहम्मद शफिक मोहम्मद मुस्तफा मोहम्मद मुस्लीम मोहम्मद सई भुसंपादनाकडे	34/1 पै	1	0.34.00	0.0167
10	2021-22	आटगाव	शहापूर	जियाउल्हास शाहमोहम्मद मनिहार मोहम्मद मुस्लीम मोहम्मद सई मोहम्मद शफिक मोहम्मद मुस्तफा	34/2 पै	1	0.29.00	0.0061
11	2021-22	आटगाव	शहापूर	रेल्वेकडे	सरकार			
12	2021-22	आटगाव	शहापूर	कांतीलाल खेतशी शहा सविताबेन भगवानजी गडा अल्पेश भगवानजी गडा कांतीलाल खेतशी शहा	58	1	5.28.00	0.0798
					कुल		26.8200	0.7387

[फा. सं.: G197/KYN-KSRA/2022/GOM/SPL/May/I]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 5th May, 2022

S.O. 2139(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 394 (E) dated the 31st January, 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 31st January, 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20 A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Kalyan-Kasara 3rd line** in the **district of Thane** in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Navrashtra (Marathi)”, and “Navshakti (Marathi) Dated 12th February, 2022 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, in 20 villages no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section 20 E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further , in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project **Kalyan-Kasara 3rd line** in **20 villages in Shahapur Taluka** under Competent Authority for Land Acquisition and Sub-Divisional Officer, Bhiwandi district Thane in the State of Maharashtra.

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
1	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Indu Ganesh Wagh Sharad Duttu Mukne Asha Ratan Mhaskar Sapana Vasant Mukne Dinesh Vasant Mukne Manesh Vasant Mukne Sayali Vasant Mukane Ramu Dattu Mukne	409/A Pt.	1	0.6100	0.1343
2	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Sulbha Bhalchandra Vekhande Ashwini Vijay Dalvi Raveena Rahul Patil Manoj Bhalchandra Vekhande Mohan Bhalchandra Vekhande	407 Pt.	1	0.0800	0.0361
3	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Govind Savlaram Nipurte Shankar Savlaram Nipurte Jagan Krishna Nipurte Dattatraya Krishna Nipurte Kalubai Ashok Bhoir Rakhmi Krushna Nipurte	408 Pt.	1	0.3090	0.1027
4	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Akari Padit	399 Pt.	Govt.	0.0830	0.0508
5	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Vitthal Raghunath Bhoir	398 Pt.	1	0.0200	0.0119
6	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Prakash Haribhai Patel Vitthalbhai Popatbhai Patel Akbar Lada Palasara	397 Pt.	1	0.3060	0.0578
7	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Diana Alfanzo Saldana Ground Transport National Highway No.3	396 Pt.	1	131.4070	0.0053
8	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Vitthal Raghunath Bhoir Ratna Ankush Dhattrak Ground Transport National Highway No.3	380 Pt.	1	0.5900	0.0678
9	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Highway Police Thane Range Highway Police Thane Range	379 Pt.	Govt.	1.4600	0.1143
10	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Lakshmi Vishnu Vekhande Kunda Sharad Pandhare Hirabai Sunil Bhoir Mangesh Vishnu Vekhande Lalita Chintaman Jadhav Meelan Vishnu Vekhande	234 Pt.	2	0.2280	0.0917
11	2021-22	Kalamgaon	Shahapur		Gaothan Pt.	Govt.	-	0.0412
12	2021-22	Kalamgaon	Shahapur		Gaothan Pt.		-	0.0163
13	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Khandu bhiva vekhande Ground Transport National Highway No.3 Uddhav Shankar Vekhande	236 Pt.	1	0.5830	0.0564
14	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Chandrabhaga Keru Vekhande Narendra Keru Vekhande Mahendra Keru Vekhande Yashwant Keru Vekhande Nanda Keru Vekhande Arun Keru Vekhande	237 Pt.	1	0.33.70	0.0809

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
15	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Ramchandra Ganpat Vekhande Ground Transport National Highway No.3 Ramchandra Ganpat Vekhande Ground Transport National Highway No.3	240 Pt.	2	0.02.05	0.0224
16	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Pushpa Vitthal Bhoir	246 Pt.	1	0.34.90	0.0594
17	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Vitthal Raghunath Bhoir Ground Transport National Highway No. 3 by Pharma Air Mondular Systems Pro. Manohar Anant Nimkar	248 Pt.	2 1 1	103.83.80	0.1860
18	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Anil Abdulgani Maknojia Surface Transport National Highway No.3	251 Pt.	1	1.05.00	0.0528
19	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Dilip Jhumbarlal Kalantri Siddheshwar Foods Pvt. Surface Transport by National Highway No.3	253 Pt.	1	1.33.00	0.0109
20	2021-22	Kalamgaon	Shahapur	Wood land .Pro. Forest	193 Pt.	Govt.	3.83.00	0.1071
						Total	246.4305	1.3061
1	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Wood land.Pro. Forest Ramesh Shankar Gage Sundarabai Shankar Gage, Nirmala Balu Warghade Sharad Baban Dubhele, Anita Balaram Pawar Rajesh Baban Dubhele Wood land.Pro. Forest	47 Pt.	2	14.1300	0.4713
2	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Gurcharan Gram Panchayat	38	Govt.	0.4000	0.0065
3	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Namdev Rama Vekhande, Hari Rama Vekhande Soni Dharma Vekhande urf Vasant Nipurte Manibai Dharma Vekhande Dinesh Dharma Vekhande Vanita Dharma Vekhande urf Bhagwan Bhoir Vijaya Dharma Vekhande urf Mitesh Bhere Vilas Ganu Sase Kailas Ganu Saase, Sangeeta Ganu Saase Barki Gajanan Bhoir Rahul Vaman Vekhande, Shobha Vaman Vekhande Dhanashree Sachin Vekhande Soham Sachin Vekhande Soham and Dhanashree Vekhande A Pa. k. Mother Sanchita Sachin Vekhande Sanchita Sachin Vekhande Rekha Sandeep Kor Jotsna Nitin Bhere Anil Madhulal Bakhalia Bhagirthibai Undru Bhoir Babibai mangalu bhere Dharma Ganu Chavan	34 Pt.	1	1.0930	0.0028

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Kali Dharma Chavan Shobha Dharma Chavan Anil Madhulal Bakhalia Namdev Rama Vekhande Hari Rama Vekhande Manibai Dharma Vekhande Dinesh Dharma Vekhande Soni Dharma Vekhande urf Vasant Nipurte Vanita Dharma Vekhande urf Bhagwan Bhoir Vijaya Dharma Vekhande urf Mitesh Bhare Vilas Ganu Sase Kailash Ganu Sase Sangeeta Ganu Saase Barki Gajanan Bhoir Rahul Vaman Vekhande Shobha Vaman Vekhande Dhanashree Sachin Vekhande Soham Sachin Vekhande Soham and Dhanashree Vekhande a Pa. A. Mother Sanchita Sachin Vekhande Sanchita Sachin Vekhande Rekha Sandeep Kor Jotsna Nitin Bhare Anil Madhulal Bakhalia				
4	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Wood land pro. Forest	33	Govt.	0.9700	0.0795
5	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Namdev Rama Vekhande Hari Rama Vekhande Barki Gajanan Bhoir Manibai Dharma Vekhande Vinesh Dharma Vekhande Shobha Vaman Vekhande Sanchita Sachin Vekhande Dhanashree Sachin Vekhande Soham Sachin Vekhande Jotsna Nitin Bhare Rekha Sandeep Kor Vilas Ganu Sase Kailas Ganu Sayase Rahul Vaman Vekhande Vanita Dharma Vekhande urf Bhagwan Bhoir Vijaya Dharma Vekhande urf Mitesh Bhare Soni Dharma Vekhande urf Vasant Nipurte Sangita Ganu Sase urf Sangita Santosh Nipurte	32 Pt.	1	2.1520	0.0543

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Mahadu Ragho Vekhande Ramchandra Mahadu Vekhande				
6	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Bin Akari Padit	31	Govt.	0.0800	0.0636
7	2021-22	Mokhavane	Shahapur		Govt.	Govt.	0.0000	0.3324
8	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Wood land Pro. Forest Vaijanta Hari Vekhande	30 Pt.	2	2.5100	0.2463
9	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Namdev Rama Vekhande Hari Rama Vekhande Manibai Dharma Vekhande Dinesh Dharma Vekhande Soni Dharma Vekhande urf Vasant Nipurte Vanita Dharma Vekhande urf Bhagwan Bhoir Vijaya Dharma Vekhande urf Mitesh Bhere Vilas Ganu Sase Kailas Ganu Sase, Sangeeta Ganu Sase Barki Gajanan Bhoir Soham Sachin Vekhande Jotsna Nitin Bhere Rahul Vaman Vekhande Rekha Sandeep Kor Shobha Vaman Vekhande Dhanashree Sachin Vekhande Janu Bendu Vekhande	29/2 Pt.	1	1.7930	0.0260
10	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Bin Akari Padit	28	Govt.	0.04	0.0379
11	2021-22	Mokhavane	Shahapur	Wood land Pro. Forest Bhika Mangya Dhapate	203 Pt.	2	26.38	1.5745
					Total		49.548	2.8951
1	2021-22	Vasind	Shahapur	Sajjan Kumar Jindal J.S. W. Steel Coated Products Ltd. Sajjan Kumar Jindal Ratan Kumar Jindal Sajjan Kumar Jindal	158/7 Pt.	1	26.10000	0.3277
2	2021-22	Vasind	Shahapur	J.S. W. Steel Coated Products Ltd.	156 Pt.	1	21.20	0.0904
3	2021-22	Vasind	Shahapur	Suresh Kashinath Shelar Raju Kashinath Shelar Suekha Prakash Khapare Baby Kiran Thakare Chavi Kashinath Shelar Shevanti Kashinath Shelar Ramesh Keshav Shelar Suman Rajaram Gawale Vilas Baban Shelar Indira Baban Shelar Pranali Prabhakar Patil Mangal Baban Shelar Sharda Santosh Shelar Poonam Nitin Tiware Nitin Santosh Shelar Pratibha Santosh Shelar Ganesh Deepak Patil Jagruti Deepak Patil Taliram Kashinath Patil Kalpana Vitthal Patil	148 Pt.	2,1	2.0303	0.1506

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Sunil Shankar Shelar Mohini Mohit Khedwat Mangesh Yashwant Shelar Sandhya Yashwant Shelar Gauru Mangal Bhare Nanda mangal bhare Baby Mangal Bhare Manjulabai Mangal Bhare Surekha mangal bhare				
4	2021-22	Vasind	Shahapur	Baban Pandurang Bhare Manish Vinayak Bhare Sanjeevani Sudam Shelar Subhadra Vinayak Bhare Darshana Dinesh Bhare Divya Dinesh Bhare Mansi Dinesh Bhare Paras Dinesh Bhare Balaram Pandurang Bhare Laxman Pandurang Bhare Vanita Tukaram Bhare Baban Pandurang Bhare Manish Vinayak Bhare Sanjeevani Sudam Shelar Subhadra Vinayak Bhare Darshana Dinesh Bhare Divya Dinesh Bhare Mansi Dinesh Bhare Paras Dinesh Bhare Aditi Anil Ghodvinde Geeta Sakham Bhare Jatin Santosh Bhare Aditi Anil Ghodvinde Geeta Sakham Bhare Jatin Santosh Bhare Janhvi Santosh Bhare Rupesh Sakham Bhare Sunita Suresh Patil Suvana Santosh Bhare Savita Jagannath Bhare Sharda Jagannath Bhare Sapna Jagannath Bhare Rajendra Suresh Salunkhe Archana Rajendra Salunkhe Bharat Bachchu Bhare Vilas Bachchu Bhare Usha Bachchu Bhare Shantaram Kathod Bhare Vilas Bachchu Bhare Vilas Baban Shelar	146/1 Pt.	1	1.2630	0.0674
5	2021-22	Vasind	Shahapur	Savita Jagannath Bhare Sandeep Jagannath Bhare Sharda Jagannath Bhare Sapna Jagannath Bhare Balaram Pandurang Bhare Bharti R. Rohra Bihari N. Javeri Mahadev Govind More	145/1 Pt.	1	11.38423	0.0697

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Vijay Vishnu Patwardhan Shankar Krushna Gole Ashok Keshav Khare Anita Kantilal Shahu Nirmala Prakash Shahu Rita Chandrakant Shahu Rampal Shivmal Verma Baban Pandurang Bhare Laxman Pandurang Bhare Hemraj Marotrao Sonare Gulab Govind Bhare Gauru Mangal Bhare Nanda Anant Bangar Baby Mangal Vishe Raghunath Kathod Bhare Shantaram Kathod Bhare Surekha Subhash Vishe Usha Bachchu Bhare Vilas Bachchu Bhare Bharat Bachchu Bhare Baban Pandurang Bhare Savita Sevak Chaudhary Umesh Sevak Chaudhary Bharti Sevak Chaudhary Meenakshi Sevak Chaudhary Savita Jagannath Bhare Sandeep Jagannath Bhare Sharda Jagannath Bhare Sapna Jagannath Bhare Bharat k. khare Bhagatsingh Sardarsingh Gaur Kalabai S. Sonavane Sulbha V. Tamhankar Asha Munnalal Bajaria Mukesh Munnalal Bajaria Deepak Munnalal Bajaria Prakash Munnalal Bajaria Ashok Munnalal Bajaria Meena Rajendra Jadhav Vincent John Harrison Anita Wilson Dongre Muralidhar Vithoba Awate Chitra Laxman Bilgoji Niranjan Muralidhar Awate Mrinalini Hemkant Bendre Khushnama Dhanjia Rothna Yogita Subhash Patil				
6	2021-22	Vasind	Shahapur	Mangal Baban Jadhav Mahadev Keshav Tarmale	105/3 Pt.	1	0.0400	0.0298
7	2021-22	Vasind	Shahapur	Mangal Baban Jadhav	105/4 Pt.	1	0.0860	0.0457
8	2021-22	Vasind	Shahapur	Rajesh Balwant Bhujbal Pramodini Balwant Bhujbal Shila Sachin Chandekar Vijay V. Vijay D'Souza Western Maharashtra District Assembly of Church of Nozrin Sunita Govind Firke	102	1	8.28800	0.0105

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Narendra Damodar Zambare Jaywant Damu Chaudhary Gurunath Vaman Jadhav Rabindranath Gopinath Patil Madhukar Kisan Kavade Dattatraya Sakhamam Patil Meenakshi Budhaji Jadhav Priyanka Pandurang male Prachi Pravin Tarmale Sandesh Budhaji Jadhav Pawansingh Vijaysingh Pawar Pawansingh Vijaysingh Pawar Vijaya Vijaysingh Pawar Paragsingh Vijaysingh Pawar Tushar Govind Firke Sunil Rajaram Bajaj Gopalsingh Dattusingh Rajput Krishna Deu Shelar Narayan Mahadu Thosar Narayan Mahadu Thosar Arun Shankarrao Vagad Muralidhar Dagdu Gaikwad Pranav Bhaskarrao Patil Vijay Vishwanath Nimkar Mukaddal Hatim Khummi Dattatraya Shankar Thakare Vilas Waman Patil Roads and open space				
					Total		70.3915	0.7918
1	2021-22	Pali	Shahapur	Pandurang Shivram Tarne Sakhamam Shivram Tarne Kisan Shivram Tarne Indu Lahu Mhatre Vimal Jayaram Barshi Rahi Aa. Babu R. Muralidharan Arun Ganpat Bhoir Narayan Babu Bhoir	54	1	1.5590	0.1147
2	2021-22	Pali	Shahapur	Jayashree Jayaram Tarne	55	1	0.1490	0.0005
3	2021-22	Pali	Shahapur	Ahmed Ansari Sandeep Sudhir Tiwari	56	1	0.1890	0.0361
4	2021-22	Pali	Shahapur	Budhibai Sukrya Dalvi Anandibai Sukhdev Dalvi Ulhas Balu Magar Yesubai Narayan Kambere Manjula Aambo Mali	57	1	0.4040	0.0366
5	2021-22	Pali	Shahapur	Ahmed Ansari Sandeep Sudhir Tiwari	58	1	0.5100	0.0360
6	2021-22	Pali	Shahapur	Tulsabai Dunda Randavi Madhukar Dunda Randvi Kashinath Dunda Randvi	60	1	0.0780	0.0397
7	2021-22	Pali	Shahapur	Ananta Kaluram urf Kalu Tarane	61	1	0.1640	0.0614
8	2021-22	Pali	Shahapur	Shevantibai Babu Tarane Asha Shankar Jadhav Kalpanabai Dasharath Dongre Rakhmabai Dhondu Dingore	65	1	0.5250	0.0763

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
9	2021-22	Pali	Shahapur	Ananta Kaluram urf Kalu Tarne	66	1	0.1540	0.0674
10	2021-22	Pali	Shahapur	Sandeep Sudhir Tiwari Ahmed Ansari	67	1	0.1240	0.0617
11	2021-22	Pali	Shahapur	Suresh Kaluram Tarne Balkrishna Kaluram Tarne Ananta Kaluram Tarne Ashok Kaluram Tarne Dattatreya Kaluram Tarne Dilip Baban Tarne Nitin Tukaram Tarne Balkrishna Kaluram Tarne Ravi Tukaram Tarne Manisha Harishchandra Tarne Suresh Kaluram Tarne Harishchandra Kalu urf Kaluram Tarne	69	1	1.0600	0.0036
12	2021-22	Pali	Shahapur	Harishchandra Kalu urf Kaluram Tarne	68	1	0.5300	0.0614
13	2021-22	Pali	Shahapur	Pandu Shiva Patil Sakharam Shiva Patil Kisan Shiva Patil Indubap Shiva Patil Vimal Shiva Patil Anusaya Shiva Patil	34	1	2.8100	0.0608
14	2021-22	Pali	Shahapur	Jijabai Tukaram Bhoir Kashinath Mahadu Tarne Shankar Mahadu Tarne Balu Mahadu Tarne Bhagirathi Zipa Tarne Sitabai Ramchandra Jadhav Vandana Sakharam Bhoir Pundalik Zipa Tarne Lilabai Baban Gondhale Baby Jaywant Tarne Subhash Zipa Tarne Ramakant Zipa Tarne Ravindra Zipa Tarne Suresh Duttu Tarne Parvatibai Shankar Bhoir Mirabai Mahadu Mali Sangita Santosh Bhoir	35	1	0.6350	0.1576
15	2021-22	Pali	Shahapur	Ashok Kalu urf Kaluram Tarne	36	1	0.2780	0.0034
16	2021-22	Pali	Shahapur	Ankush Sakharam Tarne Kantibai Vasant Khekane Sakhubai Sakharam Tarne Ramesh Sakharam Tarne	37	1	0.4600	0.0102
17	2021-22	Pali	Shahapur	J. S. W. Still Coated Products Ltd.	230	1	163.0000	0.0852
					Total		172.6290	0.9126
1	2021-22	Kanvindhe	Shahapur	Ground Transport National Highway no. 3 Lalu Mangal Malkar Bharti Janu Khodka	106	2	1.9220	0.4172
2	2021-22	Kanvindhe	Shahapur	Woodland Pro. Forest	100	Govt.	12.6100	1.1214
3	2021-22	Kanvindhe	Shahapur	Ground Transport National Highway no. 3 Indu Ganesh Wagh, Manesh Vasant Mukne Dinesh Vasant Mukne	99	1	2.8850	0.0286

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Ramu Dattu Mukne, Sharad Dattu Mukne Sapna Vasant Mukne, Sayli Vasant Mukne Asha Ratan Mhaskar, Sundar Dattu Mukne Sundari Laxman Mukne, Shama Tukaram Mukne Raju Tukaram Mukne Barkya Laxman Mukne Sangeeta Janardan Mukne Akshada Janardan Mukne Kavita Kisan Mukne Manjula Dashrath Hiram Yogesh Janardan Mukne Mathi Gopal Mukne, Suresh Gopal Mukne Dadu Gopal Mukne, Eknath Gopal Mukne				
					Total		17.4170	1.5672
1	2021-22	Valshet	Shahapur	Government of Maharashtra Protected Forest	90	Govt.	7.0300	0.0430
2	2021-22	Valshet	Shahapur	Government of Maharashtra Private Forest	66/2/1	Govt.	0.3500	0.0210
3	2021-22	Valshet	Shahapur	Nathmal Rekhchand Sancheti	66/1	1	0.1300	0.0340
4	2021-22	Valshet	Shahapur	Sudam Jaitu Nichite	96/2	2	0.1100	0.0070
5	2021-22	Valshet	Shahapur	Janu Bapu Nichite Jankibai Laxman Dhasade Ragho Gopal Nichite and other 8	96/3	2	1.5800	0.0640
6	2021-22	Valshet	Shahapur	Lolu Solu Nichite	96/1	2	0.0400	0.0400
7	2021-22	Valshet	Shahapur	Vilas Sakharan Nichite Bhagirathi Kashinath Nichite Suman Padmakar Sonare Mina Jaywant Vishe and other 11	67/1	1	1.7300	0.0260
8	2021-22	Valshet	Shahapur	Sadu Valku Nichite Padu Valku Nichite	17	1	0.4450	0.1440
9	2021-22	Valshet	Shahapur	Sadu Valku Nichite Padu Valku Nichite Pundalik Shankar Nichite Mirabai Balu Shirole Jijabai Ravindra Gharat Parvati Shankar Nichite Guranath Lakhu Nichite Yamunabai Shankar Vishe Aavdabai Thakare	68/1	1	1.9100	0.0240
10	2021-22	Valshet	Shahapur	Government of Maharashtra Protected Forest	94	Govt.	6.2150	0.0010
					Total		19.5400	0.4040
1	2021-22	Shirole	Shahapur	Indian National Highways Authority Ground Transport New Delhi Asmita Arvind Shanbhag Central Government National Highway no. 3 Thane	1305	1 Govt.	0.2675 0.0125	0.0166
2	2021-22	Shirole	Shahapur	Ulhas Ramesh Pawar Ganesh Ramesh Pawar Anjali Ramesh Pawar	1306	2	0.6600	0.0640

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Asha Ramesh Pawar				
3	2021-22	Shirole	Shahapur	Hitesh Vinodayay Mehta Haresh Vinodayay Mehta Nilesh Vinodayay Mehta Ravindra Maanilal Sanghavi Rahul Shantaram Sable	1309	1	0.2170	0.278
4	2021-22	Shirole	Shahapur	Tukaram Soma Dhapte Sakhubai Lahu Gaandal Kamal Sakru Pardhi Baban Manga Dhapte Kali Kaluram Shid Namibai Manga Dhapte Umi Soma Madhvi Gulab Bhau Bhagat Shanti Sakru Naachan	1310	2	0.2280	0.950
5	2021-22	Shirole	Shahapur	Adhikar Abhilekhapramane	Survey No. 123	1	0.4200	0.0411
6	2021-22	Shirole	Shahapur	Laxman Keru Vishe	1000	1	0.7790	0.0044
7	2021-22	Shirole	Shahapur	Adhikar Abhilekhapramane	Survey No. 145	Govt.	0.4900	0.0487
8	2021-22	Shirole	Shahapur	Laxman Keru Vishe	1000	1	0.7790	0.0022
					Total		3.8530	1.4050
1	2021-22	Khativali	Shahapur		484 Pt.	Govt.	1.3200	0.2392
2	2021-22	Khativali	Shahapur	Vandana Pandharinath Jadhav Yogesh Pandharinath Jadhav Rupesh Pandharinath Jadhav Nilesh Pandharinath Jadhav Jitesh Pandharinath Jadhav	527 Pt.	1	0.9720	0.0024
3	2021-22	Khativali	Shahapur	Khandu Govind Chande Laxman Shantaram Chande Nana Shantaram Chande Sunita Shantaram Sokande Thamabai Shantaram Chande Muanjula Chandrakant Chande Bhaskar Chandrakant Chande Alka Chandrakant Chande Nitin Chandrakant Chande Ravindra Chandrakant Chande Babybai Urf Nirmala Kashinath Shelar Rajendra Jayram Vishe Surekha Bhaskar Bhoir Dilip Jayram Vishe Ramchandra Jayram vishe Shyam Jayram Vishe Dashrath Jayram Vishe Kashinath Padu Shelar Vaman Padu Shelar Gurunath Padu Shelar Jayvanti Kantilal Shelar Jagdish Kantilal Shelar Ganesh Kantilal Shelar Rakesh Kantilal Lilabai Damodar Vekhande	333 Pt.	1	0.1570	0.0465
4	2021-22	Khativali	Shahapur	Omkar Vijay Vani Kantilal Bapu Mahajan	529 Pt.	1	0.0680	0.0479

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Shilpa bijay Bharnuke Kamini Sandeep Shetty Sunanda Anant Telbane Kusum Shivnath Thorve Rajni Kashinath Laad Prakash Bapu Mahajan				
5	2021-22	Khativali	Shahapur	Namdev Ramchandra Jadhav Mahadev Ramchandra Jadhav Hirabai Keshav Shelar Mirabai Vasant Bhoir	530 Pt.	1	0.1190	0.0378
6	2021-22	Khativali	Shahapur	Govind Solu Kore Balu Kanu Gaavde Prakash Hemraj Teli Chandrakant Namdev Thoraat	518 Pt.	1	1.5100	0.0783
7	2021-22	Khativali	Shahapur	Keshav Dattatray Patil Bhaskar Dattu Jadhav	509 Pt.	1	2.2860	0.0594
8	2021-22	Khativali	Shahapur		421 Pt.	Govt.	18.0800	0.1360
9	2021-22	Khativali	Shahapur	Rakhmabai Vitthal Bhoir Ramdas Vitthal Bhoir Sunanda Raghunath Vishe Sushila Baban Phafe Eknath Vitthal Bhoir Sharad Vitthal Bhoir	385 Pt.	1	1.3200	0.1036
					Total		25.8320	0.7511
1	2021-22	Kasara Bu.	Shahpur	Manoj Ashok Shete S. K. Education Trust Head Manoj Ashok Shete	11 Pt.	1	4.4820	0.0620
2	2021-22	Kasara Bu.	Shahpur	Janabai Dhondu Chaure, Manda Dattatray Chaure Bhima Anil Khade, Santosh Dhodu Chaure Punam Dattatray Chaure Aniket Dattatray Chaure Kalpana Hari Sable Kunal Dattatray Chaure Ashabai Sonaji Jakhre	12 Pt.	1	2.4890	0.1810
3	2021-22	Kasara Bu.	Shahpur		22	Govt.	0.4000	0.4270
4	2021-22	Kasara Bu.	Shahpur	Wood Land Pro. Forest, Aakari Padit Godabai Tukaram Bhoir Ramesh Tukaram Bhoir Sunita Bhaskar Sable, Wood Land Pro. Forest	125 Pt.	2	17.2200	0.1270
5	2021-22	Kasara Bu.	Shahpur	Wood Land Pro. Forest, Aakari Padit Godabai Tukaram Bhoir Ramesh Tukaram Bhoir Sunita Bhaskar Sable, Wood Land Pro. Forest	125 Pt.	2	0.4200	1.1430
6	2021-22	Kasara Bu.	Shahpur	Wood Land Pro. Forest, Aakari Padit Godabai Tukaram Bhoir Ramesh Tukaram Bhoir Sunita Bhaskar Sable, Wood Land Pro. Forest	125 Pt.	2	0.2600	0.3430
					Total		25.2710	2.2830
1	2021-22	Golbhan	Shahapur	Mangalu Janu Gharat Maruti Janu Gharat Gulab Laxman Bhoir Mangalu Janu Gharat	143 Pt.	2	3.9000	0.1382

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
2	2021-22	Golbhan	Shahapur	Maruti Janu Gharat Gulab Laxman Bhoir	143 Pt.	2	3.9000	0.0689
3	2021-22	Golbhan	Shahapur	Aakari Padit	151 Pt.	Govt.	0.7420	0.2244
4	2021-22	Golbhan	Shahapur	Hirabai Nathu Gharat Mirabai Nathu Gharat Haresh Nathu Gharat Bharti Balu Kankose Asha Kamesh Patil Krupa Manohar Tikhande Sadhana Nathu Gharat Rekha Nathu Gharat Sunita Nathu Gharat Dwarkabai Bhaskar Vishe Phasabai Govind Kankose Thamabai Babaji Bhoir	171 Pt.	1	1.2290	0.0730
5	2021-22	Golbhan	Shahapur	Eknath Shankar Gharat	177 Pt.	1	0.3480	0.0917
6	2021-22	Golbhan	Shahapur	Vilas Jaitu Gharat Yamunabai Jaitu Gharat Manglu Jaitu Gharat	200 Pt.	1	0.0300	0.0008
7	2021-22	Golbhan	Shahapur	Phasabai Ashok Salvi	199 Pt.	1	0.0730	0.0117
8	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kalu Nago Gharat	198 Pt.	1	0.1370	0.0344
9	2021-22	Golbhan	Shahapur	Balu Hari Gharat	197 Pt.	1	0.0830	0.0058
10	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kashinath Jayram Gharat	91 Pt.	1	3.2520	0.0770
11	2021-22	Golbhan	Shahapur	Ramesh Dattu Gharat Balu Dattu Gharat Nitin Dattu Gharat Hirabai Govind Bhoir Sadhna Dattu Gharat Godabai Dattu Gharat	89 Pt.	2	0.4650	0.0977
12	2021-22	Golbhan	Shahapur	Eknath Shankar Gharat	88 Pt.	1	0.1660	0.0712
13	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kashinath Jayram Gharat	87 Pt.	1	0.0500	0.0505
14	2021-22	Golbhan	Shahapur	Eknath Shankar Gharat	88 Pt.	1	0.1660	0.0320
15	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kashinath Jayram Gharat	83 Pt.	1	3.4940	0.0144
16	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kashinath Jayram Gharat	83 Pt.	1	3.4940	0.2765
17	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kashinath Jayram Gharat	83 Pt.	1	3.4940	0.1311
18	2021-22	Golbhan	Shahapur	Kashinath Lahu Gharat Sakhubai Bhau Sase Deu Lahu Garat Rama Lahu Gharat	84 Pt.	1	0.1770	0.0909
19	2021-22	Golbhan	Shahapur	Deu Lahu Garat	85 Pt.	1	0.2100	0.0805
20	2021-22	Golbhan	Shahapur	Maharashtra Govt. Forest Dept. Reserve Forest	72 Pt.	Govt.	9.2440	0.0049
21	2021-22	Golbhan	Shahapur	Maharashtra Govt. Forest Dept. Reserve Forest	72 Pt.	Govt.	9.2440	0.6481
22	2021-22	Golbhan	Shahapur	Aakari Padit	71	Govt.	0.0940	0.0883
23.	2021-22	Golbhan	Shahapur	Arjun Gopal Dhangare Jivlaya Gopal Dhangare Savlaya Gopal Dhangare Sakhubai Soma Chaudhary Bharti Valku Dhangare A. P. K. Aai Shakuntala Rohini Santosh Vadale Monika Valku Dhangare Shakuntala Valku Dhangare	70 Pt.	2	0.2730	0.0390

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
24.	2021-22	Golbhan	Shahapur	Bhau Tukaram Shelke Kasubai Hanumanta Shelke Savleram Hanumanta Shelke Balu Hanumanta Shelke Lata Suresh Divte Mira Shivrath Bhojne Nagpur-Mumbai Smruddhi Express Highway	67 Pt.	1	5.1010	0.0261
25	2021-22	Golbhan	Shahapur	Maharashtra Govt. Forest Dept. Reserve Forest	56 Pt.	Govt.	7.1700	0.0139
					Total		56.5360	2.3910
1	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Pandurang Sakru Mengal, Bendu Nama Mengal and other 2	196	2	5.4600	0.1058
2	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Tai Kisan Kirkira and other 11	176	1	2.4200	0.0139
3	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Vikas Pandurang Shide and other 7	12	1	1.6280	0.0227
4	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Sujata Shrinath Mokashi and other 3	14	1	0.0130	0.0004
5	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Dr. S. M. Parkhe on behalf of Rural Gospel and Medical Mission of India	17	1	2.8480	0.0829
6	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Ananta Kisan Kirkira, Indian National Highway	24	1 2	0.3970	0.0763
7	2021-22	Umbarkhand	Shahapur	Charushila Vishwas Dighavkar, Shivaji Dodha Desle	25	1	0.0710	0.0101
					Total		12.8370	0.3121
1	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Tukaram Gopal Bhoir	101/1	1	2.7700	0.3531
	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Ravindra Chandrakant Chande	101/2/A			
	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sunita Dattatray Bhoir	101/2/B			
	2021-22			Subhash Dattatray Bhoir				
	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sunita Dattatray Bhoir Subhash Dattatray Bhoir	101/3			
2	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Vasant Ramchandra Bhoir	214/1	2	0.8000	0.0513
3	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Ramchandra Yashwant Bhoir	214/7	2	0.0500	0.0232
4	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Group Grampanchayat Valshet	215/1 Pt.	1	0.0100	0.0221
5	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Tarmale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Lila Ananta Vishe Sharda Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle Raghunath Laxman Bhoir Sitaram Laxman Bhoir	215/2	1	0.2000	0.0203
6	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Vasant Sakharam Bhoir Shevanti Sakharam Bhoir Hirabai Vitthal Gharat	215/4	2	0.2900	0.0896
7	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir	215/5	1	0.1100	0.0338

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Tarmale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Lila Ananta Vishe Sharda Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle Raghunath Laxman Bhoir Sitaram Laxman Bhoir				
8	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Padit Sadak Kade	237 Pt.	Govt.	0.0600	0.0333
9	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Pandurang Bango Kashivale Madhukar Bango Kashivale Ramchandra Bango Kashivale Jagannath Bango Kashivale Jayram Raghunath Kashivale Shivram Savlaram Kashivale Krishn Savlaram Kashivale	100/1	2	0.0380	0.0080
10	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sarasvati Gajanan Kashivale Raju Gajana Kashivale Anita Bhaskar Kolekar Shobha Sevak Sase Bhau Gajana Kashivale	100/2	2	0.2380	0.0330
11	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Marg Rasta Group Grampanchayat Valshet	100/3 Pt.	Govt.	0.0350	0.0030
12	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Pada	Pada Pt.	Govt.	-	0.0551
13	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sushila Sunil Kathole Usha Manohar Patole Laxmibai Laxman Vekhande Janabai Laxman Vekhande Balu Laxman Vekhande Krishna Laxman Vekhande Geeta Gopal Bhoir Surekha Shashikant Patil Sitaram Valku Vekhande Aanandi Kashinath Bhoir Bhimabai Shankar Thakare Yamuna Shankar Thakare Kamal Sitaram Lone Ashok Laxman Vekhande Parvati Maruti Vekhande Santosh Maruti Vekhande Nilesh Maruti Vekhande Manda Balu Bhare Sunanda Gurunath Bhoir Bebo Chandrakant Sonare Urmila Uttam Dabhne Gulab Prakash Mhaskar Megha Madhukar Harad Bhavna Bhau Shirole Bhavna Bhau Nimse Karuna Gurunath Jadhav	171/2	1	0.0600	0.0259
14	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Bhau Halo Bhoir	171/4	2	0.0630	0.0154

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Vishnu Halo Bhoir Krishna Halo Bhoir Surekha Motiram Patole Sheetal Sharad Chaudhary				
15	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sudaam Parashram Patil	170/1	1	0.7840	0.0262
16	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Aakari Padit	235	Govt.	0.0600	0.0181
17	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Aakari Padit	234	Govt.	0.0500	0.0048
18	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Gopal Narayan Bhoir	204	1	0.2200	0.0059
19	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sushila Sunil Kathole Usha Manohar Patole Laxmibai Laxman Vekhande Janabai Laxman Vekhande Balu Laxman Vekhande Krishna Laxman Vekhande Geeta Gopal Bhoir Surekha Shashikant Patil Sitaram Valku Vekhande Aanandi Kashinath Bhoir Bhimabai Shankar Thakare Yamuna Shankar Thakare Kamal Sitaram Lone Ashok Laxman Vekhande Parvati Maruti Vekhande Santosh Maruti Vekhande Nilesh Maruti Vekhande Manda Balu Bhare Sunanda Gurunath Bhoir Bebo Chandrakant Sonare Urmila Uttam Dabhne Gulab Prakash Mhaskar Megha Madhukar Harad Bhavna Bhau Shirose Bhavna Bhau Nimse Karuna Gurunath Jadhav	233	2	0.0900	0.0069
20	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sushila Sunil Kathole Usha Manohar Patole Laxmibai Laxman Vekhande Janabai Laxman Vekhande Balu Laxman Vekhande Krishna Laxman Vekhande Geeta Gopal Bhoir Surekha Shashikant Patil Sitaram Valku Vekhande Aanandi Kashinath Bhoir Bhimabai Shankar Thakare Yamuna Shankar Thakare Kamal Sitaram Lone Ashok Laxman Vekhande Parvati Maruti Vekhande Santosh Maruti Vekhande Nilesh Maruti Vekhande Manda Balu Bhare Sunanda Gurunath Bhoir Bebo Chandrakant Sonare Urmila Uttam Dabhne Gulab Prakash Mhaskar	232	2	0.2400	0.0120

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Megha Madhukar Harad Bhavna Bhau Shirole Bhavna Bhau Nimse Karuna Gurunath Jadhav				
21	2021-22	Vehaloli	Shahapur	Sushila Sunil Kathole Usha Manohar Patole Laxmibai Laxman Vekhande Janabai Laxman Vekhande Balu Laxman Vekhande Krishna Laxman Vekhande Geeta Gopal Bhoir Surekha Shashikant Patil Sitaram Valku Vekhande Aanandi Kashinath Bhoir Bhimabai Shankar Thakare Yamuna Shankar Thakare Kamal Sitaram Lone Ashok Laxman Vekhande Parvati Maruti Vekhande Santosh Maruti Vekhande Nilesh Maruti Vekhande Manda Balu Bhare Sunanda Gurunath Bhoir Bebo Chandrakant Sonare Urmila Uttam Dabhne Gulab Prakash Mhaskar Megha Madhukar Harad Bhavna Bhau Shirole Bhavna Bhau Nimse Karuna Gurunath Jadhav	231	2	0.4100	0.0832
22	2021-22	Vehaloli	Shahapur	U. P. Forest	245	Govt.	7.5800	0.4734
					Total		14.1580	1.3976
1	2021-22	Khardi	Shahapur	Mohanlal Laxmansing Pardeshi Prakash Laxmansing Pardeshi Kantilal Laxmansing	187/1 Pt.	1	7.3115	0.0319
2	2021-22	Khardi	Shahapur	Rajarani Madanlal Thaapar Kavita Rajan Sachar Pravin Madanlal Thaapar	97/187/1 Pt./1	1	161.6400	0.0816
3	2021-22	Khardi	Shahapur	Rajarani Madanlal Thaapar Kavita Rajan Sachar	97/187/1 Pt./ Open Space	1	84.4450	0.1206
4	2021-22	Khardi	Shahapur	Madanlal Harishchandra Thaapar Rajarani Madanlal Thaapar Kavita Madanlal Thaapar Pravin Madanlal Thaapar	97/187/1 Pt./4	1	65.1200	0.0786
5	2021-22	Khardi	Shahapur	Eknath kondu Bhoir Gotiram kondu Bhoir Gokul kondu Bhoir Bhau kondu Bhoir Babybai Maruti Bhoir Kamal Jayram Ghodvinde Asha kondu Bhoir	184/2 Pt.	1	1.4600	0.0830
6	2021-22	Khardi	Shahapur	Eknath kondu Bhoir Gotiram kondu Bhoir Gokul kondu Bhoir Bhau kondu Bhoir Babybai Maruti Bhoir	37/2 Pt	1	0.3010	0.0047

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Kamal Jayram Ghodvinde Asha kondu Bhoir				
					Total		320.2775	0.4004
1.	2021-22	Dalkhan	Shahapur	Radhibai Motiram Nimbare Dashrath Rama badge Gulab Gopal Baraf Lata Hari Laakhan Vandana Kisan Saawar Raubai Mahadu Kuvre Vishnu Saajan Chaudhary	217	2	3.8890	0.0293
					Total		3.8890	0.0293
1	2021-22	Pundhe	Shahapur	Govt. Of Maharashtra Reserve Forest Department	122 pt.	Govt.	16.8000	2.6077
2	2021-22	Pundhe	Shahapur		open space			0.0801
3	2021-22	Pundhe	Shahapur		C.F.C02			0.1022
4	2021-22	Pundhe	Shahapur	Narayan Bha. Pipalkher M. Prof. Sadanand Approach. Pvt.	60/87/88/103/ Plot / / 52B	1	14.0200	0.0439
5	2021-22	Pundhe	Shahapur	Uday Narayan Khare M/s Malhar Industrial Association	103/88/87/60 /Plot / / 52A	1	14.7300	0.0292
6	2021-22	Pundhe	Shahapur	M/s Shaz Powertech Pvt. Mohammad, Director.	60/87/88/103 / Plot / 51	1	15.0400	0.0161
7	2021-22	Pundhe	Shahapur	Uday Shetty on behalf of Bunts Ind. Pvt.Ltd.	60/87/88/103 / Plot	1	15.9100	0.0100
8	2021-22	Pundhe	Shahapur	Uday Shetty on behalf of Bunts Ind. Pvt.Ltd.	60/87/88/103 / Plot	1	15.8100	0.0115
9	2021-22	Pundhe	Shahapur	Uday Shetty on behalf of Bunts Ind. Pvt.Ltd.	60/87/88/103 / Plot	1	16.3200	0.0115
10	2021-22	Pundhe	Shahapur		open space	1		0.0137
11	2021-22	Pundhe	Shahapur	Ruchi's Snacks Pvt.	60/87/88/103 / Plot	1	41.9100	0.0218
12	2021-22	Pundhe	Shahapur	M/s Arcon Engineers Pvt. Ltd. Director Vijay Ishwarlal Dani Hina Vijay Dani	60/87/88/103 / Plot / 40	1	27.0400	0.0198
13	2021-22	Pundhe	Shahapur	M/s Arcon Engineers Pvt Director Vijay Ishwarlal Dani Hina Vijay Dani	60/87/88/103 / Plot / 39	1	17.7300	0.0115
14	2021-22	Pundhe	Shahapur	M/s Arcon Engineers Pvt Director Vijay Ishwarlal Dani Hina Vijay Dani	60/87/88/103 / Plot / 38	1	19.0000	0.0147
15	2021-22	Pundhe	Shahapur	Maharashtra Govt. Forest Account	60/87/88/103 / Plot /	1	70.7400	0.0151
16	2021-22	Pundhe	Shahapur	M/s Atko Control (India) Pvt. Ltd.	87/3 Pt.	1	134.0000	0.069
17	2021-22	Pundhe	Shahapur	Dunda Ladku Nichite	87/4 Pt.	1	0.0600	0.0293
18	2021-22	Pundhe	Shahapur	Banwarilal Nathulal Agarwal Deepali Sachin Patil Parvati Mahadu Nichite Prasad Mahadu Nichite Balu Mahadu Nichite Rupali Sandeep Patil Vandana Ravindra Patil Sudarshan Mahadu Nichite	85/3 Pt.	1	1.400	0.0129
19	2021-22	Pundhe	Shahapur	Gunavantidevi B Agarwal Banwarilal Nathulal Agarwal	85/4 Pt.	1	0.9200	0.0444
20	2021-22	Pundhe	Shahapur	Mukesh Kumar Banwarilal Agarwal	44/1 Pt.	1	0.1110	0.0143

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
21	2021-22	Pundhe	Shahapur	Banwarilal Nathulal Agarwal Ground Transport National Highway No.3 Mine PWD	95 Pt.	1, Govt.	1.3000	0.0045
22	2021-22	Pundhe	Shahapur	Banwarilal Nathulal Agarwal Ground Transport National Highway No.3 Mine PWD	95 Pt.	1, Govt.	1.3000	0.0135
23	2021-22	Pundhe	Shahapur	-	Road	-	-	0.0045
24	2021-22	Pundhe	Shahapur	Mahendra Mangilal Agarwal Mahendra Mangilal Agarwal Dinesh Kumar Dhanraj Garg Ground Transport National Highway No.3	83 / A/ 2Pt.	1	2.2000	0.0004
25	2021-22	Pundhe	Shahapur	Mahendra Mangilal Agarwal Mahendra Mangilal Agarwal Dinesh Kumar Dhanraj Garg Ground Transport National Highway No.3	83 / A/ 2Pt.	1	2.2000	0.0072
26	2021-22	Pundhe	Shahapur	Government of Maharashtra Forest Department Midland Steel Process Pvt. Midland Steel Process Pvt.	83 / A / 1 Pt.	2,1	733.0000	0.0758
27	2021-22	Pundhe	Shahapur	Madhav Ramchandra Mhatre Navneet Shivalal Bhanushali Virendra Shivlal Bhanushali M/s Deu Tools Pvt. Ltd. Devaraya M. Sheregar Devaraya M Sheregar on behalf of M/s Deu Tools Pvt. Ltd.	73/1 / Pt.	1	134.3000	0.0171
28	2021-22	Pundhe	Shahapur	Dundaram Gosavi Nichite Jagannath Gosavi Nichite	73/2 /Pt.	1	0.1500	0.0169
29	2021-22	Pundhe	Shahapur	Ground Transport National Highway No.3 Director Amar Pinjomal Asrani on behalf of Pinjomal Power Pvt. Ltd. Muralidhar Harjundas Purvasavani on behalf of Anand Arc Electronics Pvt. Ground Transport National Highway No.3 Spartan Engineering Industries Pvt. Ltd. Ground Transport National Highway No.3 Harish Shyamlal Jotwani	80/13 Pt.	1	3.9100	0.1235
30	2021-22	Pundhe	Shahapur	M / s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. Atgaon Industries Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd.	80/14 Pt.	1	100.9800	0.0408

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. M/s Atgaon Industrial Premises Pvt. Ltd. Dundaram Gosavi Nichite Jagannath Gosavi Nichite Ground Transport National Highway No.3 Hitesh Rasiklal Sanghvi			0.8700	
31	2021-22	Pundhe	Shahapur	Dundaram Gosavi Nichite Dundaram Gosavi Nichite Dundaram Gosavi Nichite	80/1 Pt.	1	0.9400	0.0729
32	2021-22	Pundhe	Shahapur	Ground Transport National Highway No.3 Vilas Namdev Nichite Anandi Namdev Nichite	19/2 Pt.	1	0.2600	0.0276
33	2021-22	Pundhe	Shahapur	Mansu Parsu Warli Radha Ladku Desale Vimal Laxman Harad Janaki Kusha Ghuloom Vishnu Laxman Harad Asha Laxman Harad Santosh Laxman Fufane Mirabai Janu Page Mangal Deepak Amle Ground Transport National Highway No.3	18 Pt.	1	0.8900	0.0276
					Total		1403.841	3.611
1.	2021-22	Lahe	Shahapur	Pankaj Suresh Kavali and others 7	346	1	12.5700	0.3702
2.	2021-22	Lahe	Shahapur	Asif Abu Kalam Sheikh and others 3	348	1	3.7200	0.1295
3	2021-22	Lahe	Shahapur	Dattu Babu Mohondela and others 3	404	2	1.2590	0.0999
4	2021-22	Lahe	Shahapur	Kalubai Padu Bhasma and others 9	414	1	5.9810	0.3147
5.	2021-22	Lahe	Shahapur	Sunny Ragho Pardhi and others 6	416	2	2.8330	0.0172
6.	2021-22	Lahe	Shahapur	Woodland Pro. Forest	402	Govt.	22.9430	0.2155
7	2021-22	Lahe	Shahapur	Government of Maharashtra and Forest Department	351	2	1.7900	0.2276
8.	2021-22	Lahe	Shahapur	Kharaba Vate gram panchayat	405	Govt.	0.01300	0.007
					Total		51.1090	1.3816
1.	2021-22	Asangaon	Shahapur		200/2	-	-	0.0370
2.	2021-22	Asangaon	Shahapur	As on 7/12	200/1	1	0.0927	0.0130
3	2021-22	Asangaon	Shahapur	As on 7/12	109/11	-	-	0.0140
4	2021-22	Asangaon	Shahapur	Railways	194	Govt.	0.0510	0.0360
5.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Manjulaben Pannalal Doshi, Bhavana Hitesh Somani Bhakti Pannalal Doshi	108/2	1	0.0360	0.0130
6.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Sadashiv Shankar Chande, Srikant Madhukar Bhanushali, Dinesh Madhukar Bhanushali, Atmaram Nana Bhoir	107/2	1	8.0600	0.0130
7	2021-22	Asangaon	Shahapur	Well	211/2	Govt.	0.0080	0.0060
8.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Anil Damodar Chande	211/1	1	0.0610	0.0190
9	2021-22	Asangaon	Shahapur	Vijay Shankar Bombay and others 14,	197/2	1	0.1800	0.0380

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Nakul Waman Chande and others 2, Ramchandra Narhari Borkar and others 4				
10	2021-22	Asangaon	Shahapur	Niraj Ramchandra Bombe	196/1	1	0.0800	0.0430
11.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Vijay Shankar Bombe, Ravikant Vitthal Bombe, Shankar Ganpat Bombe and others 7	196/2	1	0.0400	0.0380
12.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Ramchandra Shivram Munde and others 8	65/1	1	0.3300	0.3300
13	2021-22	Asangaon	Shahapur	Director General Ground Transport Maharashtra Government New Delhi, Lalit Ratanchand Chadda	65/2	1	3.1100	0.4340
14	2021-22	Asangaon	Shahapur	Dhondurama Chande	60	1, Govt.	0.6530	0.1270
15.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Nikhil Radheshyam Agrawal, Praful Manilal Shaha, Sadashiv Govind Chande and 5 others	61	2	1.5580	0.0250
16.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Dhondurama Chande	62/2	1	0.3970	0.2170
17	2021-22	Asangaon	Shahapur	Ram Dattu Umwane, Lakshmi Bai Bango Umwane	62/1	1	0.2480	0.0020
18.	2021-22	Asangaon	Shahapur	Lalit Ratanchand Chhada	64	1	0.2300	0.1370
19	2021-22	Asangaon	Shahapur	River		-		0.1650
20	2021-22	Asangaon	Shahapur	Government of Maharashtra protected forests	71	Govt.	4.2300	0.1220
					Total		19.3647	1.8290
1.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Bhatsa ujwa tir kalwa Rajendra Dwarkanath Thakkar	119 Pt.	2	1.2280	0.4232
2.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Shaila Gangaram Dhumal Sushila Gangaram Dhumal Sumitra Gangaram Dhumal Vijaya Gangaram Dhumal Yashwant Gangaram Dhumal Subhash Gangaram Dhumal Shirish Gangaram Dhumal Bhatsa ujwa tir kalwa	118 Pt.	2, Govt.	2.1750	0.0006
3.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Narayan Vitthal Vishe Vandana Govind Patil Nirmala Shantaram Patil Anil Vitthal Vishe Sunil Vitthal Vishe Sanjeev Vitthal Vishe Tanaji Vitthal Vishe	96 Pt.	2	2.2400	0.2081
4.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Pandurang padu Satpute	65 Pt.	1	1.7700	0.0403
5.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Railway Bungalow	64 Pt.	Govt.	0.7800	0.0476
6.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Pundalik Padu Satpute	63 Pt.	2	0.6100	0.2368
7.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Achyut Gangadhar Joshi Dattatraya Gangadhar Joshi Gangadhar Chintaman Joshi Vilas Chintaman Joshi Aarti Anant Welankar	300 Pt.	1	0.7700	0.0270
8.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Raghu Undru Chaudhary	62 Pt.	1	0.1000	0.055
9.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Gurancha Dand	8 Pt.	Govt.	0.480	0.0459
10.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Vitthal Jayatu Pawar Madhukar Kusha Wagh Shankar Kusha Wagh	7 Pt.	1	0.6190	0.0328

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
11.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Achyut Gangadhar Joshi Dattatraya Gangadhar Joshi Gangadhar Chintaman Joshi Vilas Chintaman Joshi Aarti Anant Welankar	5 Pt.	1	0.1400	0.0682
12.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Vitthal Jayatu Pawar Madhukar Kusha Wagh Shankar Kusha Wagh	7 Pt.	-	-	0.0048
13.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Kanhu Vithu Bhare Pandurang Vithu Bhare Anil Vithu Bhare Kaluram Vithu Bhare Suman Shravan Gharat Sunanda Vithu Bhare	4 Pt.	1	0.1800	0.0598
14.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Gurunath Lahu More Baby Rupesh Songal	290 Pt.	1	2.9410	0.0907
15.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Aarti Eknath Kardile Devyani Avinash Badhiye Indu Gopal Gharat	289 Pt.	1	3.4460	0.0338
16.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Krishna Mahadu Bhoir Kaluram Dattu Bhoir Shantibai Madhukar Raut Chandrabhaga Dattu Bhoir Vandana Vaman Bhoir Sanjay Vaman Bhoir Praveen Vaman Bhoir Raveena Ravindra Awar Sandhya Sham Bhare	288 Pt.	1	0.8100	0.2617
17.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Atmaram Pandurang Vekhande Government of Maharashtra Forest Department Private Forest	263 Pt.	1, Govt.	1.0200	0.2916
18.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Kashibai urf Bhartibai Atmaram	262 Pt.	1	1.0200	0.1603
19.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Government of Maharashtra Forest Department Reserve Forest	261 Pt.	Govt.	2.2000	0.2457
20.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Government of Maharashtra Forest Acquisition Private Forest	260 Pt.	Govt.	2.4300	0.0764
21.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Dwarkabai Daji Songal	244 Pt.	2	0.7300	0.1561
22.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Jaitu Budha Khadke	243 Pt.	2	0.7900	0.0486
23.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Shivaji Kashinath Mengal Gurunath Kashinath Mengal Jayashree Shivram Fasale Baby Jayatu Metal Jaitu Navsha Mengal Bhimabai Navsu Mengal Thakibai Navsu Mengal Suman Navsu Mengal Kali Navsu Mengal Dwarkabai Navsu Mengal Bagai Navsu Mengal	242 Pt.	2	0.8200	0.0416
24.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Dattu Dhau Daroda Vaman Dhau Daroda Pandurang Dhau Daroda Aanandi Dhau Daroda Bhimabai Mangal Pujari Ramibai Baban Gire	241 Pt.	2	0.8400	0.0287

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Yamunabai Dattu Pokla Vilas Mangesh Hirve Mayuri Mangesh Hirve Yogita Balu Bonde Uttam Malu Daroda				
25.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Government of Maharashtra Protected Forest	240 Pt.	Govt.	0.2600	0.0140
26.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Kashibai Dattu Kewari	239 Pt.	2	0.5800	0.1687
27.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Anusaya Goma Khadke Lakshmi Palo Bangare	246 Pt.	2	1.5300	0.0143
28.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Nita Baliram Sarkte	236 Pt.	1	1.9700	0.2452
29.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Sameer Anil Parikh	235 Pt.	1	0.8000	0.0142
30.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Samir Anil Parikh	234 Pt.	1	0.9600	0.0487
31.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Kalu Pandurang Nilande	226 Pt.	1	1.2500	0.0699
32.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	River	River	-	-	0.2232
33.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Kird Sar Padit	223 Pt.	Govt.	0.2000	0.2000
34.	2021-22	Savroli Bu.	Shahapur	Railway B Class	222 Pt.	Govt.	0.4500	0.4067
					Total		36.1390	4.0902
1.	2021-22	Sane	Shahapur	Tulsabai Shiva Patil Suvarna Suresh Bhare	127 Pt.	1	0.9	0.1522
2.	2021-22	Sane	Shahapur	Pandharinath Budhaji Jadhav	128 Pt.	1	1.94	0.3776
3.	2021-22	Sane	Shahapur	B. Kwaks	126 Pt.	1	0.37	0.3700
4.	2021-22	Sane	Shahapur	Vishwanath Govind Patil	60 Pt.	1	0.605	0.0557
5.	2021-22	Sane	Shahapur	Suryakant Kondu Bhare	58 Pt.	1	0.639	0.0175
6.	2021-22	Sane	Shahapur	Kashinath Kondu Bhare	57 Pt.	1	0.94	0.0021
7.	2021-22	Sane	Shahapur	Sandeep Sudhir Tiwari	41 Pt.	1	0.86	0.0088
8.	2021-22	Sane	Shahapur	R. Muralidharan Sandeep Sudhir Tiwari Shafiq Ahmed Jameel Ahmed Ansari Zafar Alam Fareed Ahmed Ansari	42 Pt.	1	0.86	0.0957
9.	2021-22	Sane	Shahapur	Gurunath Khandu Jadhav Surekha Suresh Shelar Suvarna Shankar Shinde Shanta Pundalik Shinde Prateek Vitthal Jadhav Deepak Ramchandra Jadhav Rohini Naresh Patil Ravindra Ramchandra Jadhav Sitabai Ramchandra Jadhav	131 Pt.	1	0.400	0.0763
10.	2021-22	Sane	Shahapur	Fashibai Rambhau Shelar Manjulabai Kendu Jadhav Namdev Kondu Jadhav Pandurang Kondu Jadhav Pramila Rajaram Gaikar Vithabai Dhondu Jadhav Sunanda Eknath Bhoir Asha Ramesh Tarmale Sunanda Vitthal Gharat Nanda Bhaskar Bhakre Anil Pandurang Kor Sangita Jagdish Pawar Sujata urf Vatsala Santosh Bhoir	132 Pt.	1	1.027	0.1308
11.	2021-22	Sane	Shahapur	Suryakant Kondu Bhare	133 Pt.	1	0.3	0.0356
12.	2021-22	Sane	Shahapur	Tai Yashwant Patil	136 Pt.	1	0.086	0.0159

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
13.	2021-22	Sane	Shahapur	Kundlik Keshav Patil Bhaskar Keshav Patil Vdarkabai urf Vanita Jagannath Gorle Nanda urf Vanita Vishwas Bhoir Prakash Keshav Patil	138 Pt.	1	0.01	0.0008
14.	2021-22	Sane	Shahapur	Ashok Tukaram Patil Suman Tukaram Patil Vimal Tukaram Patil Baby Tukaram Patil Kamal Tukaram Patil	139 Pt.	1	0.03	0.0170
15.	2021-22	Sane	Shahapur	Kamalabai Ramchandra Patil Dattatraya Ramchandra Patil Suresh Ramchandra Patil Geeta Ganesh Ghagas Mengha Santosh Jadhav Harshal Santosh Jadhav Nayan Santosh Jadhav	236 Pt.	1	0.85	0.0594
16.	2021-22	Sane	Shahapur	B. Kwaks	43 Pt.	Govt.	0.24	0.24
17.	2021-22	Sane	Shahapur	Sitaram Bhau Namdev Khandu Thakare Pandurang Khandu Thakare Raghunath Khandu Thakare Malubai Dattatreya Kor	134 Pt.	1	0.4	0.0187
					Total		10.057	1.6741
1.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Rizwan Yusuf Ravi Hemant Rajaram Parab Ganesh Lakhaji Chudasama	21/1 Pt.	1	1.0200	0.1473
2.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Mahesh Amritlal Shah Jayesh Kumar Poonamchand Doshi Praveen Jyotiram Dandvate Sunil Bhikulal Poddar Rajaratna Vitthalrao Kadam Sarita Avinash Kadam Tambevagh Ramesh Kantilal Shah	21/2 Pt.	1	0.9100	0.2749
3.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Bin Akari Pad	27	Govt.	0.2000	0.1935
4.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Ramabai Pandharinath Salve Manoj Pandharinath Salve Milind Pandharinath Salve Rahul Pandharinath Salve Kavita Pandharinath Salve	31/4 Pt.	2	0.2520	0.0017
5.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Suman Dama Adhikari Yamunabai Mars Bhade Kashinath Dama Adhikari Chandrabhaga Dama Adhikari Bayabai Babu Mhatre Fasabai Kashinath Gage Janabai Narayan Bhagat Changunabai Baban Adhikari Pandurang Baban Adhikari Shankar Baban Adhikari Asha Baban Adhikari Shobha Baban Adhikari Bhagibai Lalu Tangde Nanda Namdev Adhikari	33/1 Pt.	2	0.0100	0.0018

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.A/sq.m.)	Acquisition area (H.A/sq.m.)
				Suresh Namdev Adhikari Ravindra Namdev Adhikari				
6.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Towards the Road	33/2 Pt.	Govt.	0.0050	0.002
7.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Arun Waghu Chandramore Anant Waghu Chandramore Jyotsna Bandhu Bhalerao Chandrabhaga Waghu Chandramore Jayashree Prakash Chandramore Rajendra Prakash Chandramore Ratnaprabha Tanaji Dudhavade	33/3 Pt.	1	0.0580	0.0105
8.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Suman Dama Adhikari Yamunabai Mars Bhade Kashinath Dama Adhikari Chandrabhaga Dama Adhikari Bayabai Babu Mhatre Fasabai Kashinath Gage Janabai Narayan Bhagat Changunabai Baban Adhikari Pandurang Baban Adhikari Shankar Baban Adhikari Asha Baban Adhikari Shobha Baban Adhikari Bhagibai Lalu Tangde Nanda Namdev Adhikari Suresh Namdev Adhikari Ravindra Namdev Adhikari	33/8 Pt.	2	0.1210	0.0044
9.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Jumaulhas aka Ziaulhas Shah Mohammad Maniar Mohammad Shafiq Mohammad Mustafa Mohammed Muslim Mohammed Sai Land Acquisition	34/1 Pt.	1	0.3400	0.0167
10.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Ziaulhas Shah Mohammad Manihar Mohammed Muslim Mohammed Sai Mohammad Shafiq Mohammad Mustafa	34/2 Pt.	1	0.2900	0.0061
11.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Railway	Govt.			
12.	2021-22	Aatgaon	Shahapur	Kantilal Khetashi Shah Savitaben Bhagwanji Gada Alpesh Bhagwanji Gada Kantilal Khetashi Shah	58	1	5.2800	0.0798
						Total	26.8200	0.7387

[F. No. G197/KYN-KSRA/2022/GOM/SPL/May/I]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)